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Gün dem
oku, 

gün de mi 
ya ka la...

11’de 13’te

ekonomi spor

Geri itmelerdeki 
artış BM’yi  

‘alarma’ geçirdi

İTB’den 
“Kültür – Sanat

Şenliği” 5’te

Yaz sezonu
indirimleri 
başlıyor 15’te

Arda Güler, 
dünya devi 

Real Madrid’te 

SİRİZA Avrupa Politikaları
Komitesi uzmanı ve
akademisyen Sotiris Valden,
Batı Trakya’daki azınlığın Türk
olarak tanınmasının
demokrasinin gereği olduğunu
kaydetti. Valden’in kaleme
aldığı makalede, “Batı
Trakya’daki azınlığın Türk
olarak tanınması uluslararası
bir sorumluluk ve
demokrasinin gereği.” ifadeleri
dikkat çekti. » 12

Sotiris Valden’e 
göre azınlık 
Türk olarak
tanınmalı

kültürdünya

Cami
saldırısıyla
ilgili davada
karar açıklandı
Ilıca köyündeki camide Kur’an-ı
Kerimleri yırtan 64 yaşındaki Fransız
vatandaşı saldırgan  iki yıl hapis ve
500 euro para cezasına çarptırıldı.
Cezanın infazı (anastoli) üç yıl
süreyle ertelendi.
» 11

21 Mayıs seçimlerinde azınlığın
Rodop ilinde SİRİZA’ya verdiği destek
partiler arasında polemiğe
dönüşürken, azınlık tercihleri
nedeniyle hedef tahtasına oturtuldu. 
»4

AP milletvekilleri Loránt Vincze,
François Alfonsi, Herbert Dorfmann
ve Yana Toom , AB Komisyonuna “Batı
Trakya’daki (Yunanistan) yerli
topluma mensup çocukların kaliteli
okul öncesi eğitime erişimi” başlıklı
yazılı soru önergesi sundu.
»14

Azınlık eğitimi
hakkında AB
Komisyonuna 
soru önergesi 

Seçimlerin 
ana gündemi: 
Batı Trakya 
Türk Azınlığı

Vardiyalı eğitime
son verin!

İSKEÇE Azınlık Ortaokulu –
Lisesindeki öğrencilerin bir kısmı,
okul binası yetersiz kaldığı için
öğleden sonra eğitim yapıyor.
Geçen yıl 650 öğrencinin eğitim
gördüğü okulda bina sorununun
azınlık toplumunun taleplerine
rağmen çözüme
kavuşturulmaması, çok sayıda
öğrenciyi vardiyalı eğitime
mahkum ediyor. Vardiyalı eğitim
sorununa çözüm bulunması için
yapılan eylemde yetkililer
tarafından verilen sözler ise
aradan yıllar geçmesine rağmen
tutulmadı. Sorunun çözüme
kavuşturulması için girişimlerde
bulunacağına ilişkin söz veren
DMT Eyalet Başkanı Hristos Metios
ile İskeçe Belediye Başkanı
Manolis Çepelis, azınlık öğrencileri
ile ailelerinin ve eğitim
kadrosunun mağduriyetine son
veremediler. »9

25 Haziran’da milletvekili seçilen
ve yemin ederek göreve başlayan
Türk azınlık milletvekilleri
GÜNDEM’e konuştu. Rodop
SİRİZA Milletvekili Özgür Ferhat,
İskeçe SİRİZA Milletvekili
Hüseyin Zeybek ve İskeçe PASOK
Milletvekili Burhan Baran,
GÜNDEM Gazetesinin sorularını
yanıtladı. Seçim dönemini
değerlendiren milletvekilleri,
yeni dönemde öncelikleri
hakkında bilgi verdiler. 

» 8

Azınlık milletvekilleri yeni dönemi
GÜNDEM’e değerlendirdi

İskeçe Azınlık Ortaokulu – Lisesi, sabah ve öğleden sonra olmak üzere
vardiyalı eğitim yapmak zorunda bırakılıyor. Azınlık öğrencileri,
Yunanistan’da vardiyalı eğitime mecbur bırakılan tek öğrenci grubu. 
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Türkiye’yi rahatsız eden Lavrion kampı boşaltıldı

TÜRKİYE’nin tepkisini çeken
ve “PKK üssü” olarak
nitelendirdiği Atina’daki Lavrion
kampı boşaltıldı.

Kamptaki
53 kişi başka
yerleşkelere
götürülürken;
1947’de
yapılan
kampın kötü
durumda
olması
nedeniyle
boşaltıldığı
belirtildi.

Türkiye’nin
“PKK üssü”
olarak
nitelediği
Lavrion
Kampı ile ilgili
Atina’dan
önemli bir
adım geldi.
Yunan Polis
Teşkilatı
(ELAS) tarafından yapılan
açıklamada, kampta kalan 53
kişinin Göç ve İltica Bakanlığına
ait başka yerleşkelere taşındığı
belirtildi.

Açıklamada, 1947’de inşa
edilmiş kampın fiziki
koşullarının kötü durumda
olması nedeniyle boşaltıldığı,

taşınma sırasında
sorun yaşanmadığı
kaydedildi.

Türkiye geçen yıl,
Lavrion Kampı’nda
PKK’lıların eğitim
aldığını söyleyerek
duruma tepki
göstermiş, Yunan
hükümeti ise bu
suçlamayı
reddetmişti.

Atina’nın
güneydoğusundaki
küçük liman kenti
Lavrion’da terör
örgütü PKK/YPG’yi
simgeleyen bez
parçalarının ve
teröristbaşı
Abdullah Öcalan’ın
posterlerinin asılı
olduğu, Yunan

Kızılhaçı tarafından desteklenen
göçmen kampında Yunanistan’a
sığınan bazı terör örgütü
yandaşlarının bulunduğu ifade
edilmişti. 

TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcılığına
atanan Sayit Yusuf görevi devraldı

ULUSLARARASI  Türk Kültürü Teşkilatı
(TÜRKSOY) Genel Sekreter Yardımcılığına
atanan Sayit Yusuf, görevi Bilal Çakıcı’dan
devraldı.

TÜRKSOY Genel Sekreterliğinde düzenlenen
devir teslim törenine Türkiye Kültür ve Turizm
Bakan Yardımcısı Serdar Çam ile Dışişleri Bakan
Yardımcısı Yasin Ekrem Serim ve TÜRKSOY
Genel Sekreteri Sultan Raev katıldı.

Çam, törende yaptığı konuşmada, “Dünyada
Türk dünyasının sesi giderek bir umut ışığı
olarak yayılmakta. Türk Devletleri Teşkilatının
kurulmasıyla başlayan süreç içinde
coğrafyamızda pek çok acılı hadiseler yaşandı,
yaşanıyor. Bunların çözümü noktasında Türkiye
Cumhuriyeti önemli gayretler sarf ediyor. Bu
çerçevede başta TÜRKSOY olmak üzere bu gibi
teşkilatların inşallah daha önemli katkılar
sağlayacağına inanıyorum.” dedi.

Dünyada barışın ve huzurun yayılması için
üzerlerine düşen görevler olduğunu vurgulayan
Çam, “Toplantılar, festivaller, etkinlikler,
tanıtımlar, bunlar güzel. Ama bu ailenin daha
sık bir araya gelerek, çözümler, katma değerler
üretmesi ve stratejik bir takım çalışmalar
yapması noktasında bu dönemin daha verimli
geçmesi gerektiğine inanıyoruz.” diye konuştu.

Kurumlarda değişim ve dönüşümün önemine
değinen Çam, her sona ermenin yeni bir
başlangıç olduğunun unutulmaması gerektiğini
söyledi.

Bakan Yardımcısı Çam, deprem sonrası
destekleri için TÜRKSOY üyesi ülke ve teşkilata
da teşekkürlerini iletti.

“TÜRKSOY, TÜRK DÜNYASINI 
BİRBİRİNE YAKLAŞTIRIYOR”

Türkiye Dışişleri Bakan Yardımıcsı Yasin
Ekrem Serim de TÜRKSOY’da yapılan her
görevin Türk dünyasına hizmet olduğunu
belirterek, “TÜRKSOY, düzenlendiği
etkinliklerle Türk dünyasını birbirine
yaklaştırıyor.” dedi.

Tüm dost ve kardeş ülkeleri TÜRKSOY’u
desteklemeye davet eden Serim, TÜRKSOY’un
daha etkili bir hale gelmesi temennisinde
bulundu.

TÜRKSOY Genel Sekreteri Sultan Raev ise
Türk kültürünün dünyanın ayrılmaz parçası
olduğunu anlatmayı görev edindiğini belirterek,
“TÜRKSOY günleri adına düzenlendiğimiz
onlarca etkinlik, Türk dünyası gönül
birlikteliğini sağlamlaştırdı.” ifadelerini
kullandı.

Bilal Çakıcı da TÜRKSOY’un değerinin
zamanla daha iyi anlaşılacağını dile getirerek,
TÜRKSOY’un her açıdan büyüme ihtiyacının
olduğunu kaydetti.

TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı Sayit
Yusuf ise Türk dünyasının güçlenmesi için
çalıştıklarını belirterek, “Biz hepimiz bir
bütünün hizmetkarlarıyız.” ifadelerini kullandı.

Kamptaki 53
kişi başka

yerleşkelere
götürülürken;

1947’de
yapılan

kampın kötü
durumda
olması

nedeniyle
boşaltıldığı
belirtildi.

Şehit diplomat
Haluk Sipahioğlu
Atina’da anıldı

4 Temmuz 1994’te Atina’da 17
Kasım terör örgütü tarafından
şehit edilen Türk müsteşar Ömer
Haluk Sipahioğlu, Türkiye’nin
Atina Büyükelçiliğinde
düzenlenen törenle anıldı.

Türkiye’nin Atina
Büyükelçiliği resmi sosyal
medya hesabından konuyla
ilgili yapılan açıklamada şu

ifadelere yer verildi: “17 Kasım
terör örgütünün hain saldırısı
sonucu 4 Temmuz 1994
tarihinde Atina’da şehit olan
Büyükelçiliğimiz Müsteşarı
Ömer Haluk Sipahioğlu’nu,
Büyükelçiliğimizde
düzenlediğimiz törende rahmet,
minnet ve saygıyla andık.”

Türkiye’nin Atina Büyükelçiliği
Müsteşarı Ömer Haluk Sipahioğlu,

şehit edilişinin yıl dönümünde
Atina’da anıldı.
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Batı Trakya 
Türklerini anlatan
belgesel yayında
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BATI Trakya’yı ziyaret eden Gazetecilik
Bölümü öğrencisi Herinckx’in Batı Trakya Türk
toplumu konulu belgeseli yayında.

Hollanda’nın Utrecht Üniversitesi’nde
Gazetecilik Bölümü’nde okuyan Fiep Herinckx,
Batı Trakya Türk toplumu hakkında kısa bir
belgesel film hazırladı. Avrupa Batı Trakya
Türk Federasyonunun (ABTTF) desteği ile
Mayıs ayında bölgeyi ziyaret eden Herinckx,
“Ankara ve Atina arasında” başlıklı kısa
belgeselde Batı Trakya Türk toplumunun
sorunlarını ele aldı.

Batı Trakya Türk toplumunun etnik Türk
kimliğinin inkar edilmesinin tüm sorunların
başlangıcı olduğu sözlerine yer verilen
belgeselde, geçmişte azınlık hakları alanında
öncü sivil toplum kuruluşlarından Uluslararası
Azınlık Hakları Grubu (MRG) Hak
Savunuculuğu Bölümü Başkanı Neil Clarke’ın
tanımıyla, hakların sistematik olarak
reddedildiği en ağır örneklerden biri olduğu
vurgulandı.

Belgeselde, isminde Türk kelimesi geçen
hiçbir şeye izin verilmediği, okulların azınlık
okulu olarak adlandırıldığı ve derneklerin
isminde Türk kelimesi geçmesine izin
verilmediği belirtildi. İskeçe Türk Birliği
Başkanı Ozan Ahmetoğlu ile yapılan röportaja
da yer verilen belgeselde, söz konusu derneğin
tabelasının 1983 yılında polisler tarafından
sökülmesinin kimlik inkarının bir işareti
olduğu aktarıldı.

Müftülük sorunu hakkında İskeçe Seçilmiş
Müftüsü Mustafa Trampa ile görüşen Herinckx
ve ekibi, Batı Trakya Türk toplumuna karşı
eğitim dahil her alanda farklı bir muamele

yapıldığı açıklamalarını aktardı.
Gündem gazetesi sahibi ve baş editörü

Hülya Emin ile röportaja da yer verilen
belgeselde, azınlık haklarını savunan bir
gazeteci olmanın ötekileştirmeyi getirdiği ifade
edildi.

Belgeselde, Dostluk Eşitlik Barış (DEB)
Partisi Başkanı Çiğdem Asafoğlu ile yapılan
röportaj da yer aldı. DEB Partisinin, BM’ye
gönderdiği mektup ile Yunan makamları ve
Yunanistan’a kurulamayan diyaloğun
sağlanmasının istendiği ifade edildi.

Batı Trakya Türk toplumuna mensup bir
genç ile yapılan röportaja da yer verilen
belgeselde, özellikle köylerde yaşayan azınlık
üyelerinin Yunanca konuşma konusunda
sorun yaşadığı kaydedildi.

Belgeselde, aşırı milliyetçi ve azınlık karşıtı
görüşleriyle bilinen Spartakos listesinden
Gümülcine belediye meclis üyesi Kostas
Karaiskos ile yapılan görüşmeye de yer verildi.

Karaiskos’un sorunun Türkiye’nin
Yunanistan politikasından kaynaklandığını
iddia ettiği ifade edildi. Buna karşılık MRG’den
Neil Clarke’ın yorumuna göre bölgede
Azınlığın haklarının 30 ila 40 yıldır giderek
kötüleşmesinde Yunanistan ile Türkiye
ilişkilerinin doğrudan bir kötüleşmeye sebep
olmadığı yorumunu yaptıkları zira bölgede
azınlığa karşı sistematik ayrımcılık olduğunu
gözlemledikleri kaydedildi.

Herinckx’in Batı Trakya Türk Azınlığıyla
ilgili belgeselini
https://www.youtube.com/watch?v=RLdGR_8
VCDU linkinden izleyebilirsiniz.

hul ya_emin@hot ma il.com

Hülya EM‹N

25 Haziran ve azınlık…
25 Haziran seçimleri öncesinde

yaşanan süreç, Yunanistan siyasi
tarihinde kuşkusuz önemli bir iz
bıraktı. 21 Mayıs seçimlerini takip
eden günlerdeki gelişmelerle Batı
Trakya Türkleri Yunanistan’ın
gündemine oturdu. Başbakan
Kiriakos Miçotakis’in “Proto
Thema” gazetesine yaptığı
açıklamalarla başlayan ve YDP ile
SİRİZA arasında yoğunlaşan
tartışmalarla konu günlerce
gündemde kaldı. 

Türkiye’nin Gümülcine
Başkonsolosluğunun azınlık
seçmenine müdahale ettiği
suçlamalarıyla alevlenen
tartışmalarda, Lozan Antlaşması
hükümlerine göre azınlığın dini
kimliğine vurgu yapıldı,
“Müslüman Azınlık”, “Müslüman
Elenler” vs. kavramlarla azınlığa
kimlik biçildi. 

Aslında bu kimlik meselesi tam
bir paradoks. Batı Trakya’daki
azınlığa gelince Müslüman Azınlık,
ama İstanbul’daki azınlığa gelince
Elen Azınlık… Lozan
Antlaşması’ndan bahsediyorsak
eğer, ki öyle, ilgili hükümlerde
azınlıklar için kullanılan
tanımlamalar gayet net. “Müslim”
ve “Gayrimüslim”. 

Tarihi detaylarda boğulmadan;
her iki ülkede nüfus değişimi
dışında tutulan topluluklar, Lozan
Antlaşması’yla o ülkede kalan
azınlıkları oluşturdu. Mübadele de,
Lozan’da 30 Ocak 1923 tarihinde
Türk ve Yunan temsilciler arasında
imzalanan “Türk ve Rum Ahalinin
Mübadelesine Dair Mukavelename
ve Protokol” ile kesinleştirildi. 

Bir başka deyişle…
Yunanistan’daki Türk ahalisi
Türkiye’ye, Türkiye’deki Rum
ahalisi de Yunanistan’a göç etmek
zorunda kaldı. Batı Trakya’daki
Türk ahalisi ile İstanbul, Bozcaada
ve Gökçeda’daki Rum ahalisi de
azınlık statüsünde bulundukları
ülkede yaşamaya devam etti. 

İşin ilginç tarafı, ağzını doldura
doldura Batı Trakya’daki azınlığın
“Müslüman Azınlık” ya da

“Müslüman Elenler” olduğunu
söyleyen ülkemiz üst düzey
yetkilileri, sıra İstanbul’daki
azınlığa gelince Lozan
Antlaşması’nı bir kenara bırakarak
gözlerimizin içine baka baka Elen
azınlıktan bahsediyorlar. 

Peki sormak isterim, Lozan
Antlaşması’nın hükümleri bizim
için geçerli de İstanbul’daki
Rumlar için geçerli değil mi? 

Azınlığın üç ayrı gruptan
oluştuğu, herkesin kendini
tanımlama hakkı olduğu ancak
toplu olarak bir tanımlamanın
mümkün olmadığı söylemlerine
gelince…

Pomak ve Romanlardan
bahseden ülkemiz yetkilileri neden
Türk demekten kaçınıyorlar da
“Türk kökenli” (Turkogenis) gibi
bir ifadeye sığınıyorlar. 

Neden Pomak, Roman
derneklerini tanıyor, kurulmalarını
teşvik ediyor ve destek veriyorlar
da, isminde Türk ifadesi geçen
yılların derneklerinin yeniden
açılmasına, yeni derneklerin de
kurulmasına izin vermiyorlar? 

Seçimlerden önce Rodop iline
gelen ve dağ köylerine yaptığı
ziyarette azınlık seçmenine ayar
veren Bakoyanni’nin, “aba
altından sopa göstermek” yerine,
başkanı olduğu Trakya Kalkınma
Komisyonu’ndan neden azınlık
lehine sonuçların çıkmadığının
hesabını vermesi gerekmiyor mu? 

Rodop ilinde yaşadığı yenilgiyi
hazmedemeyen YDP’nin azınlığı
suçlamak yerine azınlığa
yaklaşımını, politikalarını
sorgulaması doğru olan değil mi? 

Yunan devletinin ve siyasi
partilerinin, “Türk Azınlıktan
bahsedenleri” dışlaması ve “milli
çıkarları zedelemekle” suçlaması
yerine artık azınlıkla, azınlığın
kimliğiyle uzlaşmasının zamanı
gelmedi mi? 

“Ulusal çıkarlar” öne sürülerek
azınlık üzerinden yaratılan mitler
ne çağımıza, ne de demokrasi
kavramının doğduğu bu topraklara
yakışıyor. 

HAFTANIN YORUMU

@HulyaEmin1

KOZLUKEBİR Belediyesi ve
Dedeağaç Hastanesi iş birliğiyle
Domruköy’de kan bağışı
kampanyası düzenleniyor.

Kan bağışı kampanyasının
Domruköy Sağlık Ocağında 11
Temmuz Salı günü 09.00 – 14.00
saatleri arasında gerçekleşeceği
bildirildi.

Belediyenin sosyal medya

hesabından yaptığı paylaşımda şu
ifadelere yer verdi: “Kozlukebir
Belediyesi ve Dedeağaç Hastanesi
Kan Bölümü iş birliği ile ‘Kan
Bağışı Kampanyası’ yapılacaktır.
Kampanyaya katılmak isteyenler:
11 Temmuz 2023 Salı günü 09.00-
14.00 saatleri arasında Domruköy
Sağlık Ocağında kan bağışında
bulunabilir.”

Kan bağışı kampanyası
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21 Mayıs Pazar günü
gerçekleşen seçimlerde hiçbir
parti tek başına iktidara
gelemedi. Tek başına hükümet
kuramasa da ana muhalefetteki
SİRİZA’ya yüzde 20’lik fark atan
Yeni Demokrasi koalisyona
yanaşmadı. Muhalefet partileri
de koalisyon kurma görevini
reddedince yeni seçim tarihi
olarak 25 Haziran belirlendi. 

21 Mayıs seçimlerini ezici bir
çoğunlukla önde bitiren
YDP’nin tek yenilgi aldığı bölge
ise Rodop ili oldu. Tüm ülke
YDP’nin rengi olan maviye
boyanırken, seçim haritasında
Rodop ili pembe rengiyle ilgi
konusu oldu. 

2019 genel seçimlerinde 410
oy farkla Özgür Ferhat’ın önüne
geçerek milletvekili seçilen
Dimitris Haritu, 21 Mayıs 2023
seçimlerinde milletvekili
koltuğunu kaybetti. Özgür
Ferhat ezici bir farkla Rodop
ilinde en çok oyu alan (12.650
oy) milletvekili oldu ve SİRİZA
ülke genelinin aksine Rodop
ilinde oy sıralamasında
birinciliğe oturdu. 

ELENİ LAFÇİ’DEN 
PAYLAŞIM
Söz konusu tablo önce
Rodop ilinde Haritu
çevresinde rahatsızlık
yarattı. SİRİZA’nın
Gümülcine belediye
başkanı adayı olarak
desteklediği, aynı
zamanda Haritu’nun eşi
olan Eleni Lafçi sosyal
medya hesabından şu
paylaşımı yaptı:
“Rodop’da siyasi
işlere bir kez
daha
müdahale
etmeyi

başaran Türk Konsolosluğuna
tebrikler! Erdoğan devletinin
sözde sol koltuk değneğinin
Rodop’ta milletvekili
seçilmesinde emeği geçenleri de
ayrıca tebrik ediyorum.
Türkiye’nin bu müdahalesini,
solun zaferi olarak kamuoyuna
yansıtmaya çalışanları da tebrik
ediyorum. Üzgünüm ama bu
destekli seçim ne solcu ne de
ilericidir. Sadece kaba ve kötü
bir müdahaledir!”

KİRİAKOS MİÇOTAKİS’İN
PROTO THEMA’YA
AÇIKLAMALARI
Bu açıklamadan birkaç gün
sonra başbakanlık görevini
seçim hükümeti başbakanına
devreden Yeni Demokrasi
Partisi lideri Kiriakos Miçotakis,
“Proto Thema” gazetesine
yaptığı açıklamalarla (3 Haziran
Cumartesi) günlerce sürecek bir
tartışma başlattı.

Türkiye’nin Gümülcine
Başkonsolosluğunun
Rodop’taki SİRİZA milletvekili
adayı Ferhat Özgür lehine

müdahalede

bulunduğunu ileri süren
Miçotakis, “Yunanistan’ın iç
işlerine başka bir devletin
karışmasına ortak olduğu için,
öncelikle onu seçen partiyi
ilgilendirmesi gereken bir
konudur.” sözleriyle SİRİZA’yı
suçladı.

Birkaç gün öncesine kadar
başbakanlık görevini yürüten
Miçotakis’in, SİRİZA partisinin
iki aday (Özgür Ferhat ve
Hüseyin Zeybek) konusunda
uyarıldığı, bu kişileri listelerine
dahil etmemesi yönünde
Çipras’a öneride bulunulduğu
iddiaları dikkat çekti.

SİRİZA’DAN TEPKİ
Miçotakis’in açıklamalarına
SİRİZA’dan tepki gecikmedi.
YDP ve Kiriakos Miçotakis’in
seçim haritasında başka hiçbir
rengi kabul edememesi
sebebiyle Yunanistan
vatandaşlarını hedef alma ve
bölme gibi tehlikeli bir oyuna
başvurduğu belirtilen
açıklamada, Müslüman
azınlığın demokratik oylarının
hafife alındığını vurgulandı.

“Rodop ilindeki Yunan
Müslümanlarına yabancı bir
gücün ajanı muamelesi
yapmanın ve onların
demokratik iradesinin
sorgulanmasının tehlikeli bir
uygulama olduğu” vurgulanan
açıklamada, “Bu tavır yasalar
önünde eşitlik ilkesine aykırıdır
ve ulusal risktir.” ifadelerine yer
verildi.

DORA BAKOYANNİ:
“BİZE DESTEK
VERMEZSENİZ İŞLER

DAHA ZOR OLACAK”
Tartışmalar, YDP’nin

kurmaylarından
ve Trakya

Kalkınma

Komisyonu Başkanı Dora
Bakoyanni 9 Haziran Cuma
günü Rodop ilini
gerçekleştirdiği ziyaretle
alevlendi. 

Rodop ilinde dağ köylerini
ziyaret eden ve YDP’ye destek
isteyen Bakoyanni’nin “Bize
destek vermezseniz, işler daha
zor olacak.” sözleri yeni
tartışmaları beraberinde getirdi.

Bakoyanni, Hacıören
köyünde yaptığı konuşmada
bölge halkının SİRİZA’yı
desteklemiş olmasından hayal
kırıklığına uğradığını
söyleyerek, “Sizden destek
bekliyorum. Siz beni
desteklemezseniz ben sizi yarın
destekleyemem. Atina’da
herkes benim gibi azınlığı
sevmiyor. Bu mesajı vermek için
buradayım. Destek bekliyoruz.
Bize destek vermezseniz, işler
daha zor olacak.” diye konuştu.

ÇİPRAS: “BU MAFYA
MANTIĞI”
Dönemin SİRİZA lideri Aleksis
Çipras ise Bakoyanni’nin Rodop
ili ziyaretinde sarf ettiği sözlere,
“Sayın Bakoyanni insanları
tehdit etti. Bunlar mafya
mantığı.” diyerek yanıt verdi.

Çipras ayrıca, azınlıkla ilgili
tartışmalardan duyduğu
endişeleri (12 Haziran Pazartesi)
seçim hükümeti Başbakanı
Yannis Sarmas’a aktardı.

BAKOYANNİ’DEN İNCİLER
Rodop ili ziyaretinde azınlık
seçmenine yaptığı konuşmayla
tepkileri üzerine çeken
Bakoyanni, bu kez de ANT1
televizyon kanalında “Studio
Me Thea” programında,
“Trakya’da partilerin
listelerinde yer alacak
milletvekili adayları üzerinde
aralarında anlaşmaları bir

gelenektir. Aynı zamanda dış
politikayı ilgilendiren
konularda Trakya’da ortak
politikalara sahip olmak da bir
gelenektir.” sözleriyle gündem
yarattı.

DANIŞMA KURULU: 
“TÜRK AZINLIĞIN
İRADESİNE VE
TERCİHLERİNE 
SAYGILARI YOK”

Batı Trakya Türk Azınlığı
Danışma Kurulu, Yeni
Demokrasi Partisi Başkanı
Kiriakos Miçotakis ve parti
kurmaylarından Dora
Bakoyanni’nin, Batı Trakya
Türk Azınlığına yönelik
açıklamalarına tepki gösterdi.

“Gördük ki, Batı Trakya Türk
Azınlığı mensuplarının hür
iradesine ve tercihlerine zerrece
saygıları yok.” diyen Danışma
Kurulu, “tehditvari söylemlerin
azınlığı rencide ettiğine ve
geçmişte azınlığın yaşadığı
karanlık günleri çağrıştırdığına”
dikkat çekti. 

Danışma Kurulu, YDP’nin
seçim sonucunun müsebbibini
uyguladığı politikalarda
araması gerektiğini vurguladı.

NİKOS ANDRULAKİS
Batı Trakya Türk Azınlığı
merkezli tartışmalara PASOK
lideri Nikos Andrulakis de
katılarak, SİRİZA
yöneticilerinin, Trakya’da Türk
azınlıktan bahseden üyelerine
nasıl tahammül ettiklerini
açıklamalarını istedi. 

İLHAN AHMET: 
HİÇBİR ZAMAN TÜRK
AZINLIK DEMEDİM”
SİRİZA milletvekilleri Özgür
Ferhat ve Hüseyin Zeybek’e,
azınlığın dini azınlık olduğunu
yönünde açıklama yapmaları

25 Haziran seçimlerinin ana gündemi:
BATI TRAKYA TÜRK AZINLIĞI
25 Haziran seçimlerinin ana
gündem maddesini Batı
Trakya Türk Azınlığı
oluşturdu. 21 Mayıs
seçimlerinde azınlığın Rodop
ilinde SİRİZA’ya verdiği destek
partiler arasında polemiğe
dönüşürken, azınlık tercihleri
nedeniyle hedef tahtasına
oturtuldu. 
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21 Mayıs Pazar günü gerçekleşen seçimlerde
hiçbir parti tek başına iktidara gelemedi. Tek
başına hükümet kuramasa da ana
muhalefetteki SİRİZA’ya yüzde 20’lik fark atan
Yeni Demokrasi koalisyona yanaşmadı.
Muhalefet partileri de koalisyon kurma
görevini reddedince yeni seçim tarihi olarak 25
Haziran belirlendi. 

21 Mayıs seçimlerini ezici bir çoğunlukla
önde bitiren YDP’nin tek yenilgi aldığı bölge ise
Rodop ili oldu. Tüm ülke YDP’nin rengi olan
maviye boyanırken, seçim haritasında Rodop
ili pembe rengiyle ilgi konusu oldu. 

2019 genel seçimlerinde 410 oy farkla Özgür
Ferhat’ın önüne geçerek milletvekili seçilen
Dimitris Haritu, 21 Mayıs 2023 seçimlerinde
milletvekili koltuğunu kaybetti. Özgür Ferhat
ezici bir farkla Rodop ilinde en çok oyu alan
(12.650 oy) milletvekili oldu ve SİRİZA ülke
genelinin aksine Rodop ilinde oy sıralamasında
birinciliğe oturdu. 

ELENİ LAFÇİ’DEN 
PAYLAŞIM
Söz konusu tablo önce Rodop ilinde Haritu
çevresinde rahatsızlık yarattı. SİRİZA’nın
Gümülcine belediye başkanı adayı olarak
desteklediği, aynı zamanda Haritu’nun eşi olan
Eleni Lafçi sosyal medya hesabından şu
paylaşımı yaptı: “Rodop’da siyasi işlere bir kez
daha müdahale etmeyi başaran Türk
Konsolosluğuna tebrikler! Erdoğan devletinin
sözde sol koltuk değneğinin Rodop’ta
milletvekili seçilmesinde emeği geçenleri de
ayrıca tebrik ediyorum. Türkiye’nin bu
müdahalesini, solun zaferi olarak kamuoyuna

Seçimler geride kaldı. Her seçim ve
her seçim sonucu, aslında yeni bir
başlangıçtır. Ancak, 25 Haziran

seçimlerinden sonra “yeni bir dönem
başlıyor” dememiz için daha fazla neden
var. 

Sıralayalım; 
İktidar partisiyle ana muhalefet partisi

arasında ilk kez bu kadar büyük bir fark
oluştu. 21 Mayıs seçimlerinde YDP ile
SİRİZA arasındaki herkesi şaşkına çeviren
yüzde 20’lik fark, 25 Haziran’da yüzde
23’e dayandı. Yunanistan’ın modern
siyasi tarihinde böyle bir şey ilk kez
yaşandı. 

Partisini yüzde 4 – 5 bandından alıp,
iktidara taşıyan, dört buçuk yıl boyunca
hükümette kalan SİRİZA partisi başkanı
Aleksis Çipras, bu ağır yenilgi sonrasında
başkanlıktan istifa etti. Bu istifayla
birlikte SİRİZA için de bir çok
bilinmezlerle dolu yeni bir süreç başlamış
oldu. 

Geçen dönemde milletvekili olmadığı
için mecliste olmayan PASOK lideri
Andrulakis de bu dönemde mecliste parti
grubunun başında olacak. 

Bu seçimlerde uzun bir aradan sonra 8
siyasi parti barajı aşarak meclise girdi. İlk
kez “aşırı sağ” olarak nitelendirilen üç
siyasi parti mecliste temsil edilecek. Bu
partilerin oy oranı yüzde 13’lere ulaştı.
Yeni kurulan ve birçoklarına göre eski

Altın Şafak Partisinin devamı veya onun
benzeri olarak nitelendirilen ve antik
Yunan’daki savaşçı Spartalılar kavmine
atıfta bulunan Spartalılar Partisi sürpriz
bir şekilde meclise girdi. Üstelik de Altın
Şafak davasında mahkum olan ve hapis
yatan eski milletvekili İlias Kasidiaris’in
desteğiyle. 25 Haziran’da seçime katılım
oranının da rekor seviyede düştüğünü
not etmekte fayda var. 

Gelelim Batı Trakya’ya. 25 Haziran
seçimleri hiç şüphesiz Batı Trakya Türk
Toplumu açısından tarihi bir seçim oldu.
Daha önce hiçbir zaman bu seçimde
olduğu kadar Batı Trakya Türkleri bu
denli hedef gösterilmedi,
ötekileştirilmedi, sindirilmeye
çalışılmadı, hatta tehdit edilmedi.
Öncelikle Rodop milletvekili Özgür
Ferhat’ın ve daha sonra buna İskeçe’den
Hüseyin Zeybek’i de ekleyerek, söz
konusu iki vekilin Türkiye’nin desteğiyle
seçildiğine dair iddialarla başlayan ve
başlangıçta ana muhalefet SİRİZA’yı
yıpratmaya yönelik algı operasyonu, kısa
sürede Batı Trakya Türk Azınlığının
kimliğini inkar etme politikasına geldi.
Süreç, kısa zamanda bu politikayı
partilere, adaylara, azınlığa, kurumlara,
kısacası herkese empoze etme
teşebbüsüne dönüştü. Ülke haritasında
YDP’nin renginde olmayan Rodop ilini ve
Türk azınlık seçmenini korkutma yoluyla

tercih ettiği siyasi partiden ve adaylardan
vazgeçirme girişimi ters tepti. 21 Mayıs
sonuçlarına göre iktidardaki YDP, 25
Haziran seçimlerinde Batı Trakya’da
gerilerdi. Sebebi de; Türk azınlık
seçmeninden aldığı oy oranının iyice
erimiş olmasıydı. 

YDP lideri Miçotakis’in ulusal Proto
Thema gazetesine verdiği demeçle
başlayan, Batı Trakya Türk Azınlık
seçmenini sindirilme, hedef gösterme ve
kimliğini inkar etme politikası bir çok
açından tarihi bir nitelik taşımaktadır.
Yunanistan nüfusunun yüzde 1,5’uğuna
tekabül eden, Yunanistan vatandaşı olan,
Avrupa’daki en sakin azınlık olarak da
bilinen, Batı Trakya Müslüman Türk
Azınlığının bu kadar yüksek perdeden
hedef haline getirircesine tüm seçim
propagandasının merkezine oturtulması
kabul edilemez. 

Tüm bu algı operasyonunda dikkati
çeken en önemli husus tüm tartışmanın
ve konunun Türk kimliğinin inkarına
gelmesi ve bu konuda düğümlenmesidir.
Varsa yoksa Türk kimliği. Neymiş
efendim? Azınlık “Türk” azınlık değilmiş.
Azınlık “Müslüman” azınlıkmış ve bunu
milletvekili adayları da söylesinmiş,
açıklasınmış! Oldu olacak isimlerini de
değiştirsinler bari! Ferhatis, Baranis,
Zeybekis yapsınlar. 

Azınlığın oylarıyla milletvekili seçilmiş
olan siyasileri “Azınlık Türk değildir”
veya “Azınlığı Türk olarak
nitelendirmedim” şeklinde bir
açıklamaya zorlamak, bunu dayatmak,
Batı Trakya Türk Azınlığının iradesine ters
düşmenin ötesinde insan haklarına
aykırıdır. Demokrasiyle, hoşgörüyle,
ifade özgürlüğüyle uzaktan yakından
alakası olmayan faşizanca bir
dayatmadır, zorlamadır. 

Bir kez daha gördük ki Batı Trakya
deyince en önemli sorun Türk azınlığın
milli kimliğinin inkarıdır. Kimliğimizin
inkarı beraberinde birçok sorunu
getiriyor. Tüm konular dönüp dolaşıyor
aynı noktaya geliyor. Bütün mesele

azınlığın Türk olup olmaması. Bu
“takıntı” nedeniyle hiçbir soruna el
atılamıyor. Eğitim, müftülük, örgütlenme
özgürlüğü, siyasi haklar vs. tüm konular
“kimlik” meselesine takılıyor. 

Öyle anlaşılıyor ki; bu sorun
çözülmeden diğer hiçbir mesele tam
anlamıyla çözüme kavuşturulamayacak.
Her zaman bir şeyler eksik kalacak. Ve bu
konunun çözümü azınlık toplumundan
çok devletin meselesi. Devlet, bir şekilde
bu “saplantı”dan kurtulmak zorunda. 

Tam da bu noktada geçtiğimiz
günlerde SİRİZA Avrupa Politikaları
Komitesi uzmanı ve akademisyen Sotiris
Valden’in makalesine değinmek isterim.
Konuyla ilgili görüşlerini paylaşmak için
seçimlerin tamamlanmasını beklediğini
söyleyen Valden, Batı Trakya’daki
azınlığın Türk olarak tanınmasının
demokrasinin gereği olduğunu söyledi.
Valden’in makalesinin tamamını
okumakta fayda var. Valden özetle “Batı
Trakya’daki azınlığın Türk olarak
tanınması uluslararası bir sorumluluk ve
demokrasinin gereğidir.” diyor. Lozan
Antlaşması’nın azınlıkların milli kimliğini
tayin etmek amacıyla yapılan bir anlaşma
olmadığını, uluslararası bir anlaşmanın
insanların veya toplumların bir hakkını
ortadan kaldıramayacağını vurguluyor.
Azınlığın Türk olarak tanınmasının
bölgeyi rahatlatacağını söylüyor. Sotiris
Valden, konuyla ilgili olarak en ciddi ve
en kapsamlı makaleye imza anlatmış
oldu. 

Batı Trakya Türk Azınlığı ve tabii ki
oylarıyla seçmiş olduğu milletvekilleri bu
yeni dönemde, sorunun kaynağının
kimliğimizin inkarı olduğunu, bunun aynı
zamanda psikolojik bir eşik olduğunu ve
azınlığı Türk olarak kabul etmenin bir
tehlike değil, tarihi ve siyasi bir gereklilik
olduğunu izah etmek durumundadır.
Yani, Batı Trakya Türk Toplumundan
aldığı yetki ve güçle siyaset yapanların
bir Valden olmasa bile, en azından
Valden’in söylediklerini cesurca dile
getirmesi artık tarihi bir gereksinim… 

Ozan AHMETOĞLU

Batı Trakya açısından tarihe geçen seçim: 
25 Haziran 2023

HAYATIN İÇİNDEN

oza nah me tog lu2003@ya ho o.gr

Yaz sezonu 
indirimleri başlıyor

ÜLKE genelinde yaz indirimleri
10 Temmuz Pazartesi günü
başlıyor. İndirim sezonu 31
Ağustos Çarşamba gününe kadar
devam edecek. 

Perakende Mağazalar Derneği
yönetimi tarafından yapılan yazılı
açıklamada, ülke genelindeki
mağazaların 16 Temmuz Pazar
günü yurt genelinde  sabah saat
11.00 ila 20.00 saatleri arasında
açık olacağı belirtildi.

Açıklamada, 16 Temmuz Pazar
günü gün boyu yapılacak
satışlarda, işletmelerin ürünlerini
son derece cazip ve avantajlı
fiyatlarla satışa sunucağı
kaydedildi.

Yetkililer, indirim dönemi
boyunca vatandaşları alışveriş
yaparken indirim öncesi ve
sonrası uygulanan fiyatlar
konusunda dikkatli olmaları
konusunda uyardı.
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Miçotakis’in zaferi 
ve aşırı sağın yükselişi

Çipras sonrası
SİRİZA’yı ne bekliyor?

25 Haziran Pazar günü
yapılan genel seçimlerde ciddi
bir oranla seçimi kaybeden ana
muhalefet partisi SİRİZA lideri
Aleksis Çipras’ın istifasının
ardından partide yeni başkan
arayışları başladı. 2 Temmuz
Pazar günü toplanan Siyasi
Sekreterlikte yeni başkanın
seçimi için yol haritası
belirlendi.

Çipras’ın, Türk şair Nazım
Hikmet’in "En güzel deniz
henüz gidilmemiş olandır"
dizesini okuyarak genel
başkanlığa veda etmesinin
ardından toplanan Siyasi
Sekreterlikte uzun süren
tartışmalar sonrasında yeni
başkanın eylül ayında taban
tarafından seçilmesinin
kararlaştırıldığı belirtildi.

15-16 Temmuz tarihlerinde
toplanacak Merkez Komitede
adaylık başvurularının
gerçekleşmesi, ağustos ayı
sonunda yapılacak daimi
kongrenin ardından eylül ayının
ilk yarısına kadar da SİRİZA’nın
yeni başkanının da belirlenmesi
bekleniyor.

Kasım ayında ise partinin
ideolojik profilini, siyasi
kimliğini ve stratejik hedeflerini
belirleyecek ve aynı zamanda

çifte seçim yenilgisinin
nedenlerini değerlendirecek
olağanüstü kongrenin yeni
delegelerle toplanacağı
belirtiliyor.

ÇİPRAS’IN HALEFİ KİM?
SİRİZA’nın yeni başkanının
eylül ayında belirlenmesi
beklenirken, parti liderliği için
adaylığını açıklayabilecek
isimler arasında eski maliye
bakanı Evklidis Çakalotos,
Aleksis Hariçis, Dionisis
Teboneras, Rena Duru, Pavlos
Polakis ve Efi Ahçıoğlu’nun
olduğu ifade ediliyor.

Birçok SİRİZA’lı isim ve
medya kuruluşuna göre, eski
bakan Efi Ahçıoğlu’nun eylül
ayında partinin başına geçmesi
ve SİRİZA’yı ekim ayında
yapılacak yerel seçimlerle
Avrupa Parlamentosu (AP)
seçimlerine hazırlaması
bekleniyor.

2023 seçimlerinde SİRİZA’nın
en yüksek oyu alan
milletvekillerinden olan
Ahçıoğlu’nun sosyal demokrat
profili ile Yunanistan solunun
geniş kesimlerine hitap
edebileceği görüşü dile
getiriliyor.

25 Haziran Pazar günü
yapılan genel seçimlerde, son
dört yıldır tek başına iktidarda
olan Kiriakos Miçotakis’in
liderliğindeki Yeni Demokrasi
Partisi mecliste tekrar
çoğunluğu sağlayarak 300
sandalyeli meclise 158
milletvekili göndermeye hak
kazandı.

8 SİYASİ PARTİ 
MECLİSE GİRDİ  
Yeni mecliste aşırı sağcı üç
partinin yer alması dikkat
çekiyor.

25 Haziran Pazar günü
gerçekleşen seçimlerde sekiz
siyasi parti meclise girdi.
Yaklaşık bir ay önce yapılan 21
Mayıs seçimlerinde ise beş

parti meclise girmeyi
başarmıştı.

21 Mayıs seçimlerinde aşırı
sağda yer alan partiler
arasından sadece Yunan
Çözümü meclise girerken, 25
Haziran seçimlerinde bu sayı
üçe çıktı. Yunan Çözümü’nün
yanı sıra Spartalılar ve Niki’nin
oluşturduğu aşırı sağ partiler
mecliste toplam 34 milletvekili
ile temsil edilecekler.

Miçotakis hükümetinin
parlamentodan geçirdiği yasal
düzenleme sonucu 21
Mayıs’taki genel seçimler
öncesinde ırkçı Altın Şafak
Partisinin eski milletvekili İlias
Kasidiaris’in kurduğu
Yunanlılar Partisi ve 25 Haziran
genel seçimleri öncesi

Kasidiaris’in de aralarında
bulunduğu bağımsız
milletvekili adaylarından
oluşan “Vatan ve Özgürlük için
Yunanlılar” isimli ittifakın
seçime girmesinin yargı
kararıyla engellenmesi, aşırı
sağın önünü kesemedi.

PARTİ OFİSİ BİLE OLMAYAN
AŞIRI SAĞCI PARTİ
Kasidiaris’in 21 Haziran
seçimlerinden hemen önce
destekleyeceğini açıkladığı
Spartalılar Partisi, sürpriz bir
çıkış yaparak yüzde 4,64 oy
aldı.

Henüz resmi bir ofisi bile
bulunmayan partinin lideri
Vasilis Stingas, Kasidiaris’e
özel teşekkür ettiği basın
açıklamasını yapmak için parti
üyelerinden birinin tahsis ettiği
ofisi kullandı.

KONSTANTOPULU’NUN
PARTİSİ DE MECLİSTE
Bu arada, SİRİZA’dan ayrılan
Zoi Konstantopulu’nun genel
başkanlığını yaptığı Özgürlük
Seyri de yüzde 3,17 oy alarak
mecliste sekiz milletvekiliyle
temsil edilmeyi başardı.

MUHALEFETTEKİ HİÇBİR
PARTİ TEK BAŞINA
GENSORU ÖNERGESİ
VEREMİYOR
Anayasa gereği gensoru
önergesi için en az 50
milletvekilinin imzası
gerekirken mevcut meclis
aritmetiğinde ana muhalefet
dahil hiçbir parti, tek başına bu
güce sahip değil.

25 Haziran Pazar günü yapılan
milletvekili genel seçimlerinde Rodop
ve İskeçe illerinden üçer milletvekili
seçildi.

Rodop ilinde bir ay önce yapılan
seçimlerdeki sonuç tekrarlandı. Rodop
ilinde en çok oyu alan SİRİZA
Partisinden Özgür Ferhat yeniden
milletvekili seçildi. SİRİZA Partisi Rodop
ilinde yüzde 33,60 oy oranıyla birinci
parti oldu.

Rodop ilinde ikinci olan Yeni
Demokrasi Partisinden Evripidis
Stilyanidis yeniden milletvekili
seçilirken, YDP yüzde 28,89 oranında oy
aldı. PASOK partisinin aldığı oy oranı ise
yüzde 19 oldu. PASOK’tan İlhan Ahmet
milletvekili seçildi.

İSKEÇE
İskeçe ilinde de durum değişmedi.
İskeçe ilinde birinci parti olan Yeni
Demokrasi Partisinden Spiros Çilingiris
milletvekili seçildi. İskeçe ilinde açılan
sandık sonuçlarına göre YDP yüzde

30,329 oy oranıyla en çok oyu alan parti
oldu.

SİRİZA Partisi ise az farkla ikinci oldu.

Yüzde 28,49 oranında oy alan SİRİZA’da
Hüseyin Zeybek yeniden milletvekili
seçildi.

İskeçe ilince yüzde 18,36 oranında oy
alan PASOK’tan ise Burhan Baran
yeniden milletvekili seçildi.

Rodop ve İskeçe illerinde milletvekili seçilenler
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YUNAN Parlamentosunda düzenlenen
yemin töreninde, 25 Haziran seçimlerinde
meclise girmeye hak kazanan 300
milletvekili, yemin ederek resmen göreve
başladı. Yemin törenini bir önceki meclis
birinci başkan yardımcısı Nikitas Kaklmanis
yönetti. 

Törende, milletvekillerinin çoğunluğu
İncil’e, Batı Trakyalı Türk milletvekilleri de
Kur’an-ı Kerim’e el basarak yemin etti.
SİRİZA, KKE ve Özgürlük Seyri partilerindeki
milletvekillerinin çoğu ise siyasi yemin
etmeyi tercih etti.

Ülkede 25 Haziran’da düzenlenen genel
seçimler sonrasında mecliste 8 siyasi parti
temsil edilirken, Yeni Demokrasi Partisinden
158, SİRİZA 48, PASOK 32, Yunanistan
Komünist Partisinden (KKE) 20, Spartalılar
Partisinden 12, Yunan Çözümü Partisinden
12, Niki (Zafer) Partisinden 10 ve Özgürlük
Seyri Partisinden 8 milletvekili meclise
girmeye hak kazanmıştı.
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BATI Trakya’daki üç Türk azınlık
belediyesinde seçimin galibi SİRİZA oldu.

Ana muhalefet partisi SİRİZA, Rodop
ilindeki iki, İskeçe ilindeki tek azınlık
belediyesinde açık ara birinci parti oldu.

Rodop iline bağlı Kozlukebir
belediyesinde SİRİZA yüzde 49,16 oy
oranına ulaştı. Rodop iline bağlı ikinci
azınlık belediyesi olan Yassıköy’de ise
SİRİZA Partisi yüzde 54,83 oranında oy
alarak tarihi bir başarıya imza attı.

İskeçe’de nüfusunun tamamı
Müslüman Türk azınlık üyelerinden
oluşan Mustafçova belediyesinde de
benzer durum yaşandı. SİRİZA bu
bölgede yüzde 47,14 oranında oy aldı.

SİRİZA Partisi her üç belediyede de bir
önceki seçime göre aldığı oy oranını
arttırdı.

Türk azınlık belediyelerinde
SİRİZA açık ara birinci

Biden,
yeniden
seçilen
Miçotakis’i
tebrik etti

ABD Başkanı Joe Biden’ın, genel
seçimlerde yeniden kazanan
Başbakan Kiriakos Miçotakis’i tebrik
ettiği bildirildi.

Beyaz Saraydan paylaşılan bilgi
notunda, “Başkan Joe Biden, yeniden
seçilmesinden dolayı kendisini tebrik
etmek için bugün Yunanistan
Başbakanı Kiriakos Mİçotakis ile
görüştü.” ifadesine yer verildi.

Görüşmede liderlerin, NATO
müttefikleri olarak “güçlü savunma
ortaklığı, ekonomik ilişkileri
derinleştirme çabaları ve iki halkın
kalıcı bağları” dahil iki ülke
arasındaki “yakın ilişkilerin” altını
çizdikleri belirtildi.

Biden ve Miçotakis’in “Ege’de
istikrarın sağlanması da dahil olmak
üzere tüm ortak önceliklere ilişkin”
yakın işbirliğini sürdürme sözü
verdikleri kaydedildi. 

Milletvekilleri yemin 
ederek göreve başladı
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Azınlık milletvekilleri yeni dönemi
GÜNDEM’e değerlendirdi

ÖZGÜR FERHAT: 
“20 GÜN BOYUNCA TÜM 
KAMUOYU BİZİMLE UĞRAŞTI”
Rodop SİRİZA Milletvekili Özgür Ferhat,
konuşmasına seçmenlere teşekkür
ederek başladı. Mecliste yemin ederek
göreve başlamanın mutluluğunu
yaşadıklarını ifade eden Ferhat,
bugünden itibaren bölge insanına en iyi
hizmeti sunabilmek adına gayret sarf
edeceklerini söyledi. 

Milletvekili Özgür Ferhat şöyle
konuştu: “Bugünden itibaren meclisteki
çalışmalara başlamış bulunuyoruz. Yeni
hükümetin programı meclise gelecek.
Güvenoyu almak isteyecek. Nelerin
yapılmak istendiğini ve nelerin iyi
gitmediğini göreceğiz. Tabii ki biz de
görüşlerimiz dile getireceğiz. YDP’nin
bölgemizde baskıcı bir politika
izlediğini, azınlığımızı seçim döneminde
günah keçisi ilan ettiğini dile getirmeyi
düşünüyorum. Seçim döneminde
neredeyse 20 gün boyunca tüm
kamuoyu bizimle uğraştı. Bölgemizin ve
insanımızın gerçek sorunlarıyla
ilgilenmekten geri duruyorlar, ancak
azınlık üzerine oyun oynamaya
kalktıklarında epey hızlı bir şekilde
siyasi hamlelerde bulunuyorlar.
Halkımız, aba altında sopa gösterme
girişimlerine aldırmadı. Yeni dönemde

yeni bir sayfa açmak istiyoruz. Azınlık
haklarımız ve bölgemizin kalkınması,
insanlarımızın sorunlarına çözüm arama
konuları önceliklerimiz arasında olacak.
Bölgemiz, ülkenin en yoksul bölgesi.
Dolayısıyla politikaların değiştirilmesi
lazım. Rotamızın yenilenmesi ve
değişmesi gerekiyor. Çalışma
arkadaşlarımızla çalışmalarımıza
başlıyoruz. Bölgemizin kaderini
değiştirmek, ekonomik kalkınma için
adımların atılmaya başlaması lazım.
Tarım, sağlık, işsizlik gibi alanlarda
mutlaka kararlı adımlar atılmalı. Olumlu
ve verimli bir dönem olabilir diye
inanıyorum. Bu süreçte bizim
gayretlerimizde, çabalarımızda en büyük
destekçimiz halkımız ve seçmenlerimiz
olacaktır. Onlara bir kez daha teşekkür
ediyorum.” 

Partisi SİRİZA’nın da yeni bir döneme
girdiğini dile getiren milletvekili Özgür
Ferhat, “Çipras istifa etti. Ancak
partimizde kalıyor ve bizi destekleyecek.
Parti olarak yeni başkanımızı seçip, yeni
bir yol çizmek durumundayız.” dedi. 

HÜSEYİN ZEYBEK: 
“YDP AZINLIĞI SORUN 
OLARAK GÖRMEMELİ”
Bir ay arayla iki seçim geçirdiklerini,
bunun zor bir süreç olduğunu anlatan
İskeçe milletvekili Hüseyin Zeybek, her
iki seçimde de azınlık seçmeninin
gereken mesajı verdiğini vurguladı.
Zeybek, “İki seçimin de ayrı zorlukları
vardı. İnanıyorum ki azınlık toplumu
gereken cevabı, gereken mesajı verdi.
İkinci seçimde bana ve Rodop
milletvekili Özgür Ferhat’a ve tabii ki
azınlığa çok ciddi saldırıların yapıldığını
gördük. Azınlık, seçimin ana tartışma
konusu yapıldı. Azınlık hedef haline
getirildi. İskeçe’deki azınlık insanı
yaklaşık 6 bin oyluk farkı ikinci seçimde
bin oya kadar düşürdü. YDP en büyük
düşüşünü İskeçe’de yaşadı. Seçim artık
geride kaldı. YDP en düşük oy oranını
İskeçe’de aldı. Biz Yeni Demokrasi

Partisinden şunu bekliyoruz. Azınlığı bir
sorun olarak görmemeli. Azınlığın
sorunları var. Ve bu sorunların çözüme
kavuşması için çaba sarf etmesini
bekliyoruz. Azınlığın temsilcileri olarak
bizimle diyaloğa girmesini bekliyoruz.
Azınlığın bir siyasi malzeme olarak
kullanılmasının ne kadar yanlış
olduğunu kendileri dahi görmüş oldu.
Böyle yapılınca aşırı sağ yüzde 13’lük bir
oy oranına ulaşmış oldu. Biz bu oranları
Altın Şafak dönemlerinde görmüştük.
Şimdi aşırı sağın güçlü bir şekilde
meclise girdiğini gördük. Sağ ve aşırı
sağın güçlenmesi bizim için iyi olmadı
düşüncesindeyiz. Azınlık haklarına karşı
baskıların artabileceği bir dönem
yaşanabilir. Bunun birilerini korkutmak
için söylemiyorum. Kendi düşüncelerimi
ifade etmek için söylüyorum.” dedi. 

SİRİZA’nın da yeni bir sürece girdiğini
ifade eden Hüseyin Zeybek, “Sayın
Çipras 15 yıldır partinin başındaydı. Bu
seçim sonuçlarından sonra istifa etti.
Yeni bir süreç başlıyor. Alınan karar
doğrultusunda 17 Eylül’de yeni
başkanımızı seçeceğiz. Solun özelliği bu.
Sol her zaman dinamik ve hareketli bir
hücredir. Parti grup konuşmamda
başkana ve parti yönetimine teşekkür
ettim. Çünkü, seçim öncesi dönemde
hep bizimle uğraştılar. Saldırılara
uğradık. Ne ajanlığımız kaldı ne başka
bir şeyimiz kaldı. Partimiz bu süreçte
bize sahip çıktı. Ve bir teşekkür
borcumuz vardı. Önümüzde zor bir
dönem olacak. Ben yeni dönemde eğitim
ve tarım olmak üzere bu iki konuya
ağırlık vereceğim. Bu sorunlarla
yakından ilgileneceğim. Bunu
yapabilecek deneyim ve bilgi
birikimimizin olduğuna inanıyorum.”
diye konuştu. 

BURHAN BARAN: 
“BÜTÜN POLİTİKALARINI 
VE PROPAGANDALARINI 
AZINLIK ÜZERİNDEN 
YÜRÜTTÜLER”

İskeçe Milletvekili Burhan Baran,
hükümetin kurulduğunu ve meclisin
yemin töreninden sonra yeni döneme
girildiğini söyledi. Miçotakis
hükümetinin programını açıklamasının
ardından komisyonların belirleneceğini
ifade eden Baran, Miçotakis’in 4
Ağustos’ta meclis yaz tatiline girene
kadar birkaç düzenlemeyi meclise
getirme niyetinde olduğunu dile getirdi.
Burhan Baran, “Miçotakis sağlık
konusuna öncelik vereceğini söylüyor.
Özellikle ambülanslarla ilgili bazı
kararlar alacağını ilan etti. Bu alanda
İskeçe’de de ciddi sorunlar var. Ne
yapacaklarını göreceğiz. Biz de PASOK
olarak, İskeçe milletvekili ve bir doktor
olarak görüşlerimizi ve itirazlarımızı dile
getireceğiz.” dedi. 

Seçim öncesi dönemde azınlığın ana
tartışma konusu yapıldığını hatırlatan
Baran, “Bütün politikalarını ve
propagandalarını azınlık üzerinden
yürüttüler. Peki böyle olunca ne oldu?
Meclise iki tane aşırı sağ partinin daha
girmesine neden oldu. Miçotakis’e bu
oyun yaramadı. Daha fanatik yapılar
kazandı. Şu anda ortam değişti. Mecliste
aleyhimize herhangi bir saldırı olmadı.
Ortam gayet normal. Meclisteki
vekillerin üçte biri yenilendi.
Önümüzdeki dönem ilginç olacak.
Oldukça renkli bir meclis olacaktır.
Mecliste sekiz parti temsil ediliyor şu
anda.” ifadelerine yer verdi. 

Seçimlerde aldığı oyların bir önceki
seçimlere göre arttığına dikkat çeken
milletvekili Burhan Baran, “Bu da bana
bir sorumluluk yüklüyor. Bunun
farkındayım. Ekibimi kurmaya
çalışıyorum. Atina’da üç çalışma
arkadaşım var. Onlarla bir plan
yapıyoruz. Önümüzdeki dört yıllık
çalışma planını konuştuk. Bunun
planını yaptık. Dolayısıyla önümüzdeki
Eylül ayına ve ondan sonraki döneme
hazırlanıyoruz.” diye konuştu. 

ÖZGÜR FERHAT HÜSEYİN ZEYBEK BURHAN BARAN

25 Haziran’da
milletvekili seçilen

ve yemin ederek
göreve başlayan

Türk azınlık
milletvekilleri

GÜNDEM’e konuştu. 
Rodop SİRİZA

Milletvekili Özgür
Ferhat, İskeçe

SİRİZA Milletvekili
Hüseyin Zeybek ve

İskeçe PASOK
Milletvekili Burhan

Baran, GÜNDEM
Gazetesinin

sorularını yanıtladı.
Seçim dönemini

değerlendiren
milletvekilleri, yeni

dönemde öncelikleri
hakkında bilgi

verdiler. 
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Vardiyalı eğitime son verin!
BATI Trakya Türk Azınlık üyesi

öğrenciler, vardiyalı eğitime mecbur
bırakılmaya devam ediyor. İskeçe
Azınlık Ortaokulu – Lisesi, sabah ve
öğleden sonra olmak üzere vardiyalı
eğitim yapmak zorunda bırakılıyor. Söz
konusu okulun öğrencileri,
Yunanistan’da vardiyalı eğitime mecbur
bırakılan tek öğrenci grubu. 

İskeçe Azınlık Ortaokulu –
Lisesindeki öğrencilerin bir kısmı, okul
binası yetersiz kaldığı için öğleden sonra
eğitim yapıyor. Geçen yıl 650 öğrencinin
eğitim gördüğü İskeçe Azınlık Ortaokulu
– Lisesinde bina sorununun azınlık
toplumunun taleplerine rağmen çözüme
kavuşturulmaması, çok sayıda öğrenciyi
vardiyalı eğitime mahkum ediyor. 

Son üç yıldır ortaokul birinci sınıf
öğrencilerinin tamamı öğleden sonra
okula gitmek zorunda kalıyor. Geçen
eğitim yılında öğleden sonra eğitime
devam eden toplam 5 sınıfta 102 öğrenci
öğleden sonra ders yaptı. Bu yıl ise
birinci sınıfa 75 öğrenci kayıt yaptırdı. 

İskeçe Azınlık Ortaokulu – Lisesinin
vardiyalı eğitim yapmak zorunda
kalması, öğrenci sayısında da azalmaya
neden oluyor. Özellikle köylerden gelen
öğrencilerin öğleden sonra eğitimine
sıcak bakmadığı dikkat çekiyor. Öğleden
sonra eğitim yapan öğrencilerin kurslar,
sportif aktiviteler ve sosyal
faaliyetlerden geri kalması da ayrı bir
sorun. 

VERİLEN SÖZLER DÖRT YILDIR
YERİNE GETİRİLMİYOR
İskeçe Azınlık Ortaokulu – Lisesindeki
vardiyalı eğitim sorununa çözüm
bulunması için yapılan eylemde
yetkililer tarafından verilen sözler ise
aradan yıllar geçmesine rağmen

tutulmadı. Vardiyalı
eğitim sorununun

çözüme
kavuşturulması
için girişimlerde
bulunacağına
ilişkin söz veren

Doğu

Makedonya - Trakya Eyalet Başkanı
Hristos Metios ile İskeçe Belediye
Başkanı Manolis Çepelis, azınlık
öğrencileri ile ailelerinin ve eğitim
kadrosunun mağduriyetine son
veremediler. 

Öğrenciler başta olmak üzere, veliler,
öğretmenler ve Encümen Heyeti ile Okul
Aile Birliği vardiyalı eğitim sorununa acil
çözüm bulunmasını talep ediyor. 

YEDİ YIL BOYUNCA 
VARDİYALI EĞİTİM YAPILDI
İskeçe Azınlık Ortaokulu – Lisesindeki
öğrenci sayısının artmasıyla 2014 yılında
okuldaki sınıf sayısı yetersiz kalınca
vardiyalı eğitim sistemine geçimdi. Okul
binası sorununun çözümü için yapılan
çağrılar hükümetler ve eğitim bakanlığı
tarafından yanıtsız bırakılınca 2014 –
2015, 2015 – 2016 ve 2016 – 2017 eğitim
yıllarında vardiyalı eğitim yapıldı. Daha
sonra eski Hürriyet Mahalle Mektebi
olan binanın düzenlenerek üç sınıflı ek
bina olarak okula tahsis edilmesiyle
vardiyalı eğitime son verildi. Ancak bu
durum da uzun sürmedi. Okula devam
eden öğrenci sayısı artınca 2019 – 2020
eğitim yılında vardiyalı eğitim sistemi
yeniden geri getirildi. Vardiyalı eğitim
sorununa çözüm bulunması için eyleme
başlayan öğrenci velileri ile öğrenciler,
Doğu Makedonya - Trakya Eyalet
Başkanı Hristos Metios ve İskeçe
Belediye Başkanı Manolis Çepelis’in
verdiği söz üzerine
eylemlerini
sonlandırdı.
Verilen sözlerin yerine getirilmesi
beklenirken vardiyalı eğitim sistemi 2020
– 2021, 2021 – 2022 ve 2022 – 2023 eğitim
yılında da devam etti. 

Konuyla ilgili olarak GÜNDEM’e
konuşan İskeçe Azınlık Ortaokulu –
Lisesi Encümen Heyeti ile Okul Aile
Birliği yöneticileri mağduriyetin son
bulmasını ve soruna acil çözüm
bulunmasını talep etti. 

“YETKİLİLERİ BİR KEZ DAHA
GÖREVE DAVET EDİYORUZ”
İskeçe Azınlık Ortaokulu – Lisesi
Encümen Heyeti Başkanı Ahmet Kara
konuyla ilgili olarak GÜNDEM’e yaptığı
açıklamada şunları dile getirdi: 

“Hatırlanacağı üzere 2019 – 2020
eğitim yılı başında okulumuzdaki fiziki

koşullarının kötü olmasını özellikle de
derslik yetersizliğini dikkate alarak
yetkililerin de konuya ilgi
göstermemesini protesto etmek amacıyla
derslere girilmemiş ve yüksek katılımla
bir protesto yürüyüşü gerçekleştirmiştik.
Bunun üzerine yetkililerin tabiri caizse
topu birbirlerine attığını gördük. Doğu
Makedonya - Trakya Bölge Valisi sayın
Metios dersleri protesto etmemizi
dikkate alarak, konuyu Atina’da en üst
düzeyde görüşeceğini ve öğleden sonra
vardiyası olmaması için gerekli
çalışmaları en kısa sürede
tamamlayacakları sözünü vererek
eylemimizi bitirmemizi istediğinde okul
velilerimizle birlikte bu yönde bir karar
almıştık. Aradan 4 yıl geçmesine rağmen
bu konuda bir adım dahi atılmamış
olması, derslik sorunumuzun devam
etmesi ve bu sebeple ortaokul 1. sınıf
öğrencilerimizi öğleden sonra
programına dahil etmek zorunda
kalmamız bizi oldukça üzmektedir. Bu
durum ayrıca okulumuza mali açıdan da
ek bir külfet getirmektedir. Zira öğleden
sonra programına dahil olan
öğrencilerimiz için taşımalı eğitim
uygulanmaktadır.” 

Vardiyalı eğitimin öğrencilerin okul
dışı sosyal faaliyetlere katılmalarını
engellediğini dile getiren Kara,
“Encümen heyeti olarak göreve
geldiğimiz günden bu yana yetkililerin
bu konuya gerekli özeni göstermemesine
getirebileceğimiz tek bir yorum var o da
bunun okulumuzdaki öğrenci sayısını
azaltmak için atılan adımlardan biri
olduğudur. Nitekim, öğleden sonra
uygulamasına geçildikten sonra
okulumuza yapılan kayıtlarda bir düşüş
olduğu aşikardır. Zira günümüz
şartlarında çocuklarımız okul dışında
değişik bir takım sosyal faaliyetlere de
katılmaktadırlar. 

Encümen heyeti olarak 2023-2024
eğitim yılı öncesinde yetkilileri bir kez
daha göreve davet ediyor ve en azından
prefabrik sınıflarla geçici olarak
çözülebilecek sorunumuzu çözmek için
bir an önce adım atmalarını
beklediğimizi ifade etmek istiyoruz.”

“YETKİLİLERE SESLENİYORUZ; 
BU SORUNU ÇÖZÜN”
İskeçe Azınlık Ortaokulu – Lisesi Okul
Aile Birliği Başkanı Bingül Tuzlacı da

yıllarca süren mağduriyetin son bulması
için acil çözüm bulunmasını talep etti.
Tuzlacı, “Okulumuzun bina sorunu
çözüme kavuşturulmadığı için bazı
öğrenciler öğleden sonra okula gelmek
zorunda kalıyor. Öğleden sonra okula
gitmek gerçekten çok zor. Öğrenciler,
veliler, aileler bu durumdan çok
şikayetçiler. Çok ciddi bir mağduriyet
var. Çocukların ders sistemi de, kurslar
da, sosyal hayatı da allak bullak oluyor.
Biz çok büyük şeyler istemiyoruz. Bizim
çocuklarımızın da, tüm öğrenciler gibi
normal bir okula kavuşmalarını ve
normal bir sisteme geçmelerini istiyoruz.
Ailelerle empati kurduğunuz zaman
veya bunu bizzat yaşadığınız zaman
sorunun ciddiyetini
anlayabiliyorsunuz.” dedi. 

Yetkililere seslenen Okul Aile Birliği
Başkanı Bingül Tuzlacı sözlerine şöyle
devam etti: “Yetkililere seslenmek
istiyorum. Bu sorunu lütfen çözüme
kavuşturun. Bunun en kolay çözümü
olarak prefabrik sınırlar görünüyor.
Okulun ek binasına zaten prefabrik sınıf
konulacağına dair çok daha önceleri
yetkililer söz vermişti. İskeçe’de bir çok
okulda prefabrik sınıflar var. Bir çok
anaokulunda prefabrik sınıflar var.
Bizim okulumuzda neden yok? Biz bunu
veliler olarak, öğrenciler olarak
gerçekten merak ediyoruz ve bunun
sebebini anlayamıyoruz. Birkaç
prefabrik sınıfla sorun çözülecekse
neden çözülmüyor? Eğer farklı bir
şekilde çözülecekse öyle çözülsün.
Umuyoruz ve istiyoruz ki bu yıl bu
uygulama son olsun. Artık
çocuklarımızın öğleden sonra okula
gitmelerini istemiyoruz. Bu çok insani
bir talep. Eğitim denince sarf edilen
kallavi cümlelerin altında kalmasınlar.
Bu sorunu çözüme
kavuştursunlar.” 

Hristos Metios

Manolis Çepelis
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Açılan sandık: % 100
SİRİZA: %33,60 (18.354 oy)
YDP: %28,89 (15.778 oy)
PASOK: %19,00 (10.380 oy)
Yunan Çözümü: %4,14 
(2.259 oy)
KKE: %3,16 (1.725 oy)
Spartalılar: %3,02 
(1.649 oy)
Niki: % 2,64 (1.444 oy)
MeRA25: %1,41 (769 oy)
Özgürlük Yelkeni: %1,34 
(731 oy)

“Trakya: Birkaç günde
yıllarca geriye gidiş”

GÜN DEM haber10
Rodop ili
seçim
sonuçları

25 Haziran seçimleri İskeçe
ilinde haritadaki rengi
değiştirmedi ancak oy
oranlarında ciddi değişikliğe
neden oldu. SİRİZA Partisi bin
oyla birinciliği kaybetti.

Mayıs ayında yapılan
seçimlerde Yeni Demokrasi
Partisi İskeçe ilinde yüzde
35,89 oy alırken, 25 Haziran
seçimlerinde YDP’nin il
genelindeki oranı yüzde
30,32’ye geriledi. Bunda, bir
önceki seçimlerde YDP’ye
verilen Türk azınlık
oylarındaki azalmanın etkili
olduğu tahmin ediliyor.

YDP ile SİRİZA arasındaki
fark da bir önceki seçime göre
ciddi oranda azaldı. Mayıs
ayında yapılan seçimlerde
YDP ile SİRİZA arasında 5.772
oy fark varken, bu seçimde
fark 1.013 oya geriledi.

YDP en büyük kaybı
Mustafçova belediyesinde
yaşadı. Mayıs ayındaki
seçimde Mustafçova
belediyesinde yüzde 30,63
oranında oy alan YDP, son
seçimde yüzde 15,57’ye düştü.

Mustafçova’da bu seçimde
SİRİZA yüzde 47,14 oy oranıyla
birinci, PASOK yüzde 29,83 oy
oranıyla ikinci oldu.

SİRİZA 
bin oyla
birinciliği
kaybetti

PANTİO Üniversitesi Siyasal Bilgiler
Fakültesi Dekanı Prof. Dimitris Hristopulos,
“news 247” haber portalında yer alan köşe
yazısında, Batı Trakya’da seçimlerle ilgili
son gelişmeleri ele aldı.

“Trakya: Birkaç günde yıllarca geriye
gidiş” başlığını taşıyan yazının Yunancası
şöyle:

Υπάρχουν στιγμές που η υποκρισία καταντά
ανοησία σκέτη. Η Νέα Δημοκρατία ωρύεται
προς τη μειονότητα, είστε μουσουλμανική και
όχι τουρκική αλλά με την πρακτική της,
αναγορεύοντας το προξενείο της Τουρκίας
στην Κομοτηνή σε αόρατο χέρι επηρεασμού της
εκλογικής συμπεριφοράς στην περιοχή, τους
λέει ουσιαστικά είστε Τούρκοι και αυτό
απαγορεύεται στην Ελλάδα.

Διότι πώς αλλιώς θα μπορούσε να τους
επηρεάζει το τουρκικό προξενείο; Θα
μπορούσε μήπως να τους επηρεάζει η κινεζική
πρεσβεία ή το προξενείο της Αργεντινής; Δεν
είναι δυνατό να λες σε μια μειονότητα ότι
χειραγωγείται από τη μητέρα-πατρίδα, να την
εγκαλείς ουσιαστικά για αντεθνική δράση και
την ίδια στιγμή να προσποιείσαι ότι η
μειονότητα δεν έχει εθνικά στοιχεία.
«Χειραγωγείστε από το προξενείο! Είστε
αντεθνικά στοιχεία, είστε η εθνική εξαίρεση –
ήμαρτον – αλλά εθνική μειονότητα δεν είστε.
Μουσουλμάνοι είστε».

Έχουμε μια σοβαρή δυσανεξία στην Ελλάδα
να αποδεχθούμε ότι κάποιος μπορεί να είναι
εθνοτικά Τούρκος και να είναι άξιος Έλληνας
πολίτης. Για τον λόγο αυτόν, δεν λέμε
«Τούρκος», αλλά «τουρκογενής». Ο όρος
«τουρκογενής» ξεκινάει να χρησιμοποιείται
νωρίς στη δεκαετία του ΄90 όταν για πρώτη
φορά μετά το 1955 η Ελλάδα αναγκάζεται να
αλλάξει μερικώς πλεύση και να αναγνωρίσει τις
εθνοτικές ομάδες που συγκροτούν τη
μουσουλμανική μειονότητα.

Και επειδή ο όρος «εθνοτικά Τούρκος» είναι
βλάσφημος, επινοήσαμε το «τουρκογενής».
Αυτά τα γνωρίζουν και οι πέτρες στην περιοχή.
Όπως γνωρίζουν ότι όλοι, μα όλοι, οι
μειονοτικοί υποψήφιοι μιλούνε για και σε
«Τούρκους». Είτε είναι ΝΔ είτε ΠΑΣΟΚ είτε
ΣΥΡΙΖΑ είτε παλιότερα ΔΗΜΑΡ ή
Δημοκρατική Συμμαχία, το πάλαι ποτέ κόμμα

της Ντόρας Μπακογιάννη.
Δεν υπάρχει λοιπόν καμία «ανακάλυψη»

σήμερα για το ότι οι άνθρωποι αναφέρονται σε
Τούρκους. Διότι, η μειονότητα στην
πλειοψηφία της νιώθει τουρκική, επομένως θα
ήταν ανόητο να απευθύνονται σε άλλους. Η
υποτιθέμενη «αποκάλυψη» ότι ο αποσυρθείς
από τη ΝΔ υποψήφιος μιλούσε για Τούρκους,
περιέχεται στο έγγραφο της ΕΥΠ που ο ίδιος ο
προηγούμενος πρωθυπουργός έστειλε στον
αρχηγό της αξιωματικής αντιπολίτευσης.

Το πιο παράδοξο είναι ότι η ίδια η Νέα
Δημοκρατία αποκάλυψε την αποστολή του
εγγράφου ώστε να φανεί πόσο «εθνικά
ανεύθυνος» είναι ο Τσίπρας, αφού ήξερε τι
έλεγε ο υποψήφιός του και δεν τον έδιωξε.
Αλήθεια τότε, ο Κυριάκος Μητσοτάκης τι είναι
που έστειλε έγγραφο που αναφερόταν στον
δικό του υποψήφιο που έλεγε τα ίδια με τον του
ΣΥΡΙΖΑ;

«Οπότε τώρα τι να κάνω; … Αν δε μας
στηρίξετε, τα πράγματα θα είναι πολύ
δύσκολα.»

Η δυναστεία Μητσοτάκη θεωρεί πως έχει
μια εμπράγματη σχέση με τη μειονότητα της
Θράκης. Όπως φάνηκε και από τον «bossy»
(κατ’ ευφημισμόν αρθρογράφου της
Καθημερινής - πιο Godmother για μένα -) τρόπο
που απευθυνόταν η Ντόρα Μπακογιάννη
στους μειονοτικούς, η οικογένεια είναι βαθιά
πεισμένη ότι η μειονότητα κατά κάποιον τρόπο
τους «ανήκει».

Αυτό είναι η κληρονομιά του Κωνσταντίνου
Μητσοτάκη που υπήρξε ωστόσο –προς τιμήν
του– ο πρώτος Έλληνας πρωθυπουργός της
Μεταπολίτευσης που στις αρχές της δεκαετίας
του ΄90 μίλησε για «ισονομία-ισοπολιτεία» στη
μειονότητα και προχώρησε στην κατάργηση
των λεγομένων «διοικητικών μέτρων», των
διακρίσεων δηλαδή σε βάρος της.

Οι συστηματικές αυτές διακρίσεις από τα
μέσα του 20ού αιώνα, ως αντίποινα δηλαδή στα
όσα υπέστη η ελληνική μειονότητα της Πόλης,
είχαν τρία αποτελέσματα.

Το πρώτο ήταν η πληθυσμιακή στασιμότητα
της μειονότητας, κυρίως λόγω των αφαιρέσεων
της ιθαγένειας ως το 1998. Το δεύτερο ήταν η
συσπείρωσή της γύρω από τον τουρκικό
εθνικισμό και το προξενείο, με αποκορύφωμα

τις ανεξάρτητες υποψηφιότητες στην Κομοτηνή
και την Ξάνθη στα τέλη της δεκαετίας του ΄80.
Το τρίτο ήταν πως η απαγόρευση της χρήσης
του όρου «τούρκος», «τουρκικός» ή «τουρκική»
για τη μειονότητα και τους συλλόγους της είχε
ως αποτέλεσμα για πρώτη φορά το 1990 την
ανοιχτή αντιπαράθεση μιας ως τότε παθητικής
και φοβισμένης ομάδας με την ελληνική
πολιτεία. Να θυμίσουμε ότι όσες φορές αυτές οι
υποθέσεις έφτασαν στο Ευρωπαϊκό Δικαστήριο
Δικαιωμάτων του Ανθρώπου, η Ελλάδα
καταδικάστηκε.

Οι έκτοτε προσπάθειες της χώρας μας να
υπερτονιστεί η εθνοτική καταγωγή και η
βαρύτητα των άλλων δύο ομάδων που
συνθέτουν τη μειονότητα, Πομάκοι και
Τσιγγάνοι, είχαν περιορισμένη απήχηση.
Κοινώς, η Ελλάδα εξέθρεψε με την πολιτική της
για 40 χρόνια, τον εφιάλτη της. Το να
προσποιείται ότι τον ανακάλυψε σήμερα και να
το βάζει με ευθύνη του μεγαλύτερου κόμματος
ως όπλο στη φαρέτρα της προεκλογικής
αντιπαράθεσης είναι ό,τι χειρότερο για τις
σχέσεις της μειονότητας με την κοινωνία. Ό,τι
χειρότερο για τη Θράκη…

Δυστυχώς, η επιλογή της Δεξιάς να μιλήσει
με τέτοιο τρόπο το μειονοτικό και να το ανάγει
σε κεντρικό προεκλογικό θέμα το 2023, μας
πηγαίνει πολύ πίσω στο χρόνο. Η ανάταξη δεν
θα είναι εύκολη υπόθεση. Η εκσυχρονισμένη
εθνικοφροσύνη, τα πιστοποιητικά εθνικών
φρονημάτων που ζητά η Νέα Δημοκρατία είναι
φρικαλέα υπόθεση όχι μόνο για Θράκη, αλλά
και για την πολιτική αντιπαράθεση σε μια
δημοκρατία.

Αν η Τρίτη Ελληνική Δημοκρατία χρωστά
στον Κωνσταντίνο Μητσοτάκη ένα μεγάλο
βήμα μπρος στη Θράκη, χρεώνει στο γιό του
δύο μεγάλα βήματα πίσω.

ΥΓ. Αν και η ευθύνη για την ανάδειξη του
μειονοτικού σε προεκλογικό επίδικο, ανήκει
πλήρως στη Νέα Δημοκρατία, αυτό δεν
σημαίνει ότι και ο ΣΥΡΙΖΑ δεν έχει το μερίδιο
του. Όχι γι’ αυτό που συμβαίνει σήμερα, αλλά
γι’ αυτό που συνέβαινε στη Θράκη σε όλη τη
διάρκεια της δικής του διακυβέρνησης.

Η ηγεσία του ΣΥΡΙΖΑ άφησε αυτό το ζωτικό
ζήτημα στον κυβερνητικό εταίρο, τους ΑνΕλ,
ενώ οι νευραλγικές υπηρεσίες στην περιοχή
στελεχώθηκαν με ιδεοληπτικά πρόσωπα
αρνητικά διακείμενα απέναντι στους
μειονοτικούς. Κοινώς, από το 2014 ως σήμερα
έγινε εξαιρετικά μεγάλη ζημιά στις σχέσεις της
μειονότητας και της Αριστεράς.

Αλήθεια, το ότι βγαίνει σήμερα πρώην
διπλωματικός σύμβουλος του ίδιου του Αλέξη
Τσίπρα, Γ. Αυφαντής και ουσιαστικά λέει πως η
ηγεσία του ΣΥΡΙΖΑ ελέγχεται από την Τουρκία
ενώ υποψήφιοι του ΣΥΡΙΖΑ στη Ροδόπη
εγκαλούν άλλους «συντρόφους» τους ότι είναι
η τουρκική πέμπτη φάλαγγα την επομένη των
εκλογών, δείχνει πώς – και στη Θράκη – ο
ΣΥΡΙΖΑ πυροβόλησε τα πόδια του.

Και τα πυροβόλησε διότι για όσα χρόνια
κυβέρνησε δεν έδειξε το σθένος να τα βάλει με
όλους τους μηχανισμούς του βαθέως κράτους
που έχουν εδραιωθεί στην περιοχή. Και όχι
μόνο δεν τους αντιμετώπισε, αλλά προκειμένου
να τους καταπραΰνει, θέλησε να τους
προσεταιριστεί και να τους ενσωματώσει. Η
Νέα Δημοκρατία είδε το αίμα και αδίστακτα
όρμησε. Αυτό ζούμε σήμερα.

Pantio Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı Prof. Dimitris
Hristopulos, “news 247” haber portalında yer alan köşe yazısında, Batı
Trakya’da seçimlerle ilgili son gelişmeleri ele aldı.

Açılan sandık: %100
YDP: 30,32% (16.748 oy)
SİRİZA: % 28,49 (15.735 oy)
PASOK: %18,36 (10.139 oy)
Spartalılar: %4,36 (2.410 oy)
Yunan Çözümü: % 3,98 
(2.197 oy)
KKE: % 3,22 (1.781 oy)
NİKİ: % 3,16 (1.745 oy)
Özgürlük Seyiri: % 2,19 
(1.208 oy)
MERA 25: 1,62% (896 oy)

İskeçe ili
seçim
sonuçları

7 Temmuz 2023
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Avrupa Konseyi’nden Yunanistan’a:
“AİHM kararlarını uygula”

Cami saldırısıyla ilgili
davada karar açıklandı

AVRUPA Konseyi Bakanlar Komitesi,
Batı Trakya Türk azınlık dernekleri
davalarıyla ilgili Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi (AİHM) kararlarını
uygulamayan Yunanistan’ı bir kez daha
uyardı. Kararların uygulanması için
Yunanistan’dan mevzuat değişikliğine
gitmesini isteyen Bakanlar Komitesi,
konuyla ilgili olarak Yunanistan Dışişleri
Bakanlığına da bir mektup gönderdi.

Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi,
Strazburg’ta yaptığı toplantıda; İskeçe
Türk Birliği, Rodop İli Türk Kadınları
Kültür Derneği ile Meriç Azınlık Gençlik
Derneğini kapsayan “Bekir Usta ve
Diğerleri Dava Grubu”nu inceledi.

2022 yılı aralık ayında yapılan
incelemede alınan karara uygun olarak,
Bakanlar Komitesi Başkanı’nın,
Yunanistan Dışişleri Bakanı’na
uygulanmayan AİHM kararlarıyla ilgili
bir mektup gönderdiği de belirtildi.
Mektupta; Komitenin Bekir Usta Dava
Grubu’na ait AİHM kararlarını tam ve

etkili bir şekilde uygulanmasını talep
ettiği ve bu konuda Yunan makamlarının
komite sekretaryası ile birlikte
çalışmasının istendiği kaydedildi.

ARALIK AYINDA 
KONU YENİDEN İNCELENECEK
Bakanlar Komitesi, AİHM kararlarının
üzerinden 15 yıl geçmesine ve 2017’deki
yasa değişikliğinin ardından üç derneğin
iç hukuk sistemini yeniden tüketmesine
rağmen somut bir ilerleme
sağlanmadığını belirtti. Ek adımlar için
Yunan makamlarından acil önlem
almasını isteyen Bakanlar Komitesi,
Aralık 2023’teki toplantıda “Bekirusta
Dava Grubu”nu yeniden inceleme kararı
aldı.

Komite, derneklerin kaydına ilişkin
yapılacak değişiklik için Avrupa
Konseyinin bu alandaki yardımından ve
uzmanlığından Yunan makamlarının
yararlanmasını tavsiye etti.

İSKEÇE’de Mustafçova belediyesine
bağlı Ilıca köyündeki camide Kur’an-ı
Kerimleri yırtan 64 yaşındaki Fransız
vatandaşı saldırgan 4 Temmuz Salı
görüşülen davada iki yıl hapis ve 500
euro para cezasına çarptırıldı. Cezanın
infazı (anastoli) üç yıl süreyle ertelendi.
İskeçe adliyesindeki duruşmayı,
saldırgan hakkında şikayetçi olan Ilıca
Mütevelli Heyeti üyelerinin yanı sıra
İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa,
Mustafçova belediye başkan adayı
Cemil Kabza, Ilıca eski nahiye müdürü
ve duruşmaya şahit olarak katılan
Hasan Nazır, İskeçe Türk Birliği Genel
Sekreteri İsmet Tüccar, Çınar Derneği
Başkanı Cengiz Ömer ve soydaşlar
izledi.
Adının Alen Granz olduğu belirtilen
saldırganın, davayı istinafa
götürebileceği kaydedildi.
Ilıca köyü mütevelli heyetinin
avukatlığını Ahmet Kara yaptı.

BM, Yunanistan’ın
göçmenleri geri 
itmesindeki artış 
sebebiyle ‘alarma’ geçti

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM),
Yunanistan’ın göçmenleri geri
itmesindeki artış nedeniyle “alarm”
durumunda olduklarını bildirdi.
BM Mülteciler Yüksek Komiserliği
(BMMYK) Sözcüsü Shabia Mantoo, AA
muhabirine yaptığı açıklamada, Türk
Sahil Güvenliğinin son raporlarından
haberdar olduklarını söyledi.
Mantoo, hem kara hem de deniz
sınırlarına itilen Avrupa’daki mülteci ve
sığınmacıların, sınır dışı edilme ve geri
itilme sıklığının artması hususunda
“alarm” durumunda olduklarını ifade
etti.
Söz konusu devletleri, bu faaliyetleri
durdurmaya çağırdıklarını vurgulayan
Mantoo, “Devletler, taahhütlerini yerine
getirmeli ve yaşam ile sığınma hakkı da
dahil temel insan haklarına saygı
göstermelidir.” dedi.

Mantoo, 14 Haziran’da Yunanistan
açıklarında 82 kişinin ölümüne sebep
olan göçmenleri taşıyan teknenin alabora
olması ve Yunanistan’ın, göçmenleri
Türk kara sularına itmesine ilişkin
soruya, “Bu trajik olayın ardından ortaya
çıkan raporlar ve tanıkların ifadelerinden
büyük endişe duyuyoruz.” yanıtını verdi.
Olayla ilgili soruşturma açılmasını
memnuniyetle karşıladıklarını dile
getiren Mantoo, soruşturmanın teknenin
alabora olması ve trajik can kaybına yol
açan koşulların tespit edilmesi için
tarafsız ve bağımsız yürütülmesi
gerektiğinin altını çizdi.
Mantoo, söz konusu olayda
etkilenenlere, soruşturma bağlamında
seslerinin duyulması ve güvenliklerinin
sağlanması için fırsat tanımasının
önemine işaret etti.

7 Temmuz 2023 GÜN DEM haber 11
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SİRİZA Avrupa uzmanı
Valden’e göre azınlık 
Türk olarak tanınmalı

SİRİZA Avrupa Politikaları
Komitesi uzmanı ve
akademisyen Sotiris Valden,
Batı Trakya’daki azınlığın Türk
olarak tanınmasının
demokrasinin gereği olduğunu
kaydetti.

Valden “tvxs.gr” internet
sitesinde yayımladığı makalede,
“Batı Trakya’daki azınlığın Türk
olarak tanınması uluslararası
bir sorumluluk ve demokrasinin
gereği.” ifadesini kullanarak,
bunun Türkiye ile ilişkilerin
geliştirilmesine de katkı
sağlayacağına işaret etti.

Sotiris Valden, Yunanistan’ın
azınlığa yönelik izlemesi
gereken politikasını
tanımlarken “azınlığın kendi
etnik kimliğini tanımlama
hakkına sahip olması, bölgede
yaşayan Türklerin de Yunanlar
gibi polis ve hakim olarak
istihdam edilmesi, mağaza ve
caddelerde Türkçe tabelaların
bulundurulabilmesi, azınlığın
kendi müftüsünü seçme
hakkının olması, okullardaki

Türkçe eğitim kalitesinin
artırılması ve azınlığın yaşam
standardını ülke ortalamasına
yaklaştırmayı hedefleyen
politikalar geliştirilmesi” gibi
unsurların gerekli olduğuna
dikkat çekti.

Trakya’da Türklerin var
olduğunun herkes tarafından
bilindiğini ancak Yunanistan’ın
ulusal çıkarlarına ters düştüğü
için dillendirilmediğini
belirten Valden,
1950’lerin
ortalarına
kadar
Trakya’daki
azınlığın
Yunan
devletince de
Türk olarak

tanımlandığını hatırlattı.

“HER AZINLIK KENDİ ETNİK
KİMLİĞİNİ TANIMLAMA
HAKKINA SAHİPTİR”
Azınlıklarla ilgili geliştirilen
uluslararası ve Avrupa
politikalarının merkezinde
kendini tanımlama hakkı
olduğunun altını çizen Valden
şu ifadeleri kullandı:

“Her vatandaş ve her azınlık
kendi etnik kimliğini

tanımlama hakkına
sahiptir. Kendimi Türk

veya Makedon olarak
tanımlıyorsam, Türk
veya Makedon’um

demektir ve devletin
bunu bireysel veya

azınlık olarak kabul etmesi
gerekir.”

YASSIKÖY Belediye Başkanlığı görevini
yürüten Mümin Mümin, belediye başkan
adaylığını açıkladı.

Önder Mümin’in belediye başkanlığından istifa
etmesinin ardından İleri listesinde yapılan seçim
sonucunda belediye başkanlığı görevini devralan
Mümin Mümin adaylığını sosyal medyadan
duyurdu.

Mümin’in, 8 Ekim’de yapılacak yerel
seçimlerle ilgili açıklaması şöyle:

“Saygıdeğer Yassıköy Belediyesi mensupları;
Halihazırda yürütmekte olduğum belediye

başkanlığı görevine önümüzdeki dönem de talip

olduğumu değerli kamuoyu ve siz kıymetli
hemşehrilerimle paylaşmak istiyorum.

Belediyemiz için zor bir dönemde, ateşten
gömlek giyerek, bu kutlu ve onurlu görevi
devraldık. Yapıcı bir belediyecilik anlayışı ortaya
koyarak, herkesi kucaklamaya özen göstererek,
halkımıza hizmet etmeye çalıştık ve çalışmaya da
devam edeceğiz.

Sizlerden de siyasal mücadelemdeki bu
yolculuğuma destek vermenizi bekliyor, hep
birlikte el ele vererek Yassıköy Belediyesini layık
olduğu konuma taşıyacağımıza tüm kalbimle
inanıyorum.”

MECLİS Genel Kurulu, yeni
meclis başkanını belirlemek
için 4 Temmuz Salı günü
toplandı. Açık oylamayla
Yunan Meclisinin yeni başkanı
Yeni Demokrasi Partisi’nin
adayı Konstantinos Tasulas
seçildi.

Toplantıya, geçici Meclis
Birinci Başkan Yardımcısı
Nikitas Kaklamanis başkanlık
etti.

YDP lideri Kiriakos
Miçotakis’in parlamontoya

mektupla önerdiği
Konstantinos Tasulas 249 oy
alarak meclis başkanı seçildi.
300 milletvekilinin oy
kullandığı oylamada 51
milletvekili de çekimser oy
kullandı.

Tasulas’ın adaylığını YDP,
SİRİZA, PASOK ve Yunan
Çözümü partilerinin
milletvekilleri destekledi.

Tasulas geçen dönem de
meclis başkanı olarak görev
yapmıştı.

Tasulas 
üçüncü kez 
meclis başkanı

Mümin Mümin belediye
başkan adaylığını açıkladı

PASOK Partisi’nin önde gelen isimlerinden eski bakan
Andreas Loverdos, partisinden istifa etti. Loverdos 5 Temmuz
Çarşamba günü sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda,
PASOK Partisinin tüm organlarından ve parti üyeliğinden istifa
ettiğini açıkladı.

İstifa gerekçelerini parti başkanı Nikos Andrulakis’e
gönderdiği mektupla açıkladığını belirten Loverdos, partiden
ayrılışının tamamen siyasi olduğunu kaydetti.

Loverdos, 2000 yılından bu yana ilk kez son seçimlerde
milletvekili seçilememişti.

Konuyla ilgili haber ve yorumlarda, Loverdos’un adaylığının
parti yönetimi ve başkan Andrulakis tarafından
desteklenmediğine ilişkin şikayetleri olduğu ifade edildi.

Andreas Loverdos 
PASOK’tan istifa etti
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İTB’den muhteşem
‘Kültür – Sanat Şenliği’
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İSKEÇE Türk Birliğinin düzenlediği “İskeçe
Kültür – Sanat Şenliği” büyük bir coşkuyla
gerçekleştirildi. Etkinlik 19 Haziran Pazartesi
günü büyük bir katılımla yapıldı.

İskeçe Azınlık Lisesi Spor Sitesi’nde
gerçekleştirilen Kültür – Sanat Şenliği’nde
İskeçe Türk Birliğine bağlı Biçki - Dikiş - Nakış
ve El Sanatları Kurslarının yıl sonu sergilerinin
açılışı yapıldı. İTB’nin kurs ve çalışma grupları
gösteriler sundu. İTB Korosunun konseri
büyük bir beğeniyle izlendi. “Dünden Bugüne
Geleneksel Kıyafetler Defilesi” ise tüm
konukları adeta büyüledi. Etkinlik, İskeçe
Azınlık Ortaokulu – Lisesi Okul Aile Birliği’nin
desteğiyle yapıldı.

İskeçe Kültür – Sanat Şenliği, İTB
kurslarında üretilen eser ve ürünlerin
sergilendiği “El Emeği Göz Nuru Sergisi”nin
açılışı yapıldı. Serginin açılışını İTB Başkanı
Ozan Ahmetoğlu, Türkiye’nin Gümülcine
Başkonsolosu Aykut Ünal ve İskeçe Müftüsü
Mustafa Trampa yaptı.

Sergide, bu yıl ilk kez İskeçe yöresine ait
geleneksel önlük (fıta) bölümü de yer aldı.

Daha sonra ise etkinliğin kültürel
programına geçildi. Açılış konuşmasını İskeçe
Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu yaptı.
Konuşmaların devamında Batı Trakya Azınlık
Okulları Encümenler Birliği Başkanı Ahmet
Kara, Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler
Derneği Başkanı Hüseyin Baltacı, DEB Partisi
Genel Başkanı Yardımcısı Metin Hacıosman,
İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa birer
selamlama konuşması yaptı. 

Etkinlikte İskeçe Azınlık Ortaokulu – Lisesi
Müdürü Selçuk Fehmi ile Okul Aile Birliği
Başkanı Bingül Tuzlacı’ya hediye takdim
edildi.

Gösteriler İTB Yumurcaklar Kulübü’ye
başladı. İskeçe Türk Birliği Yumurcaklar
Kulübü’ne devam eden minikler sundukları
gösteriyle izleyenlerden tam puan aldı.

Daha sonra ise İskeçe Türk Birliği Halk
Oyunları Ekipleri sahne aldı. Küçükler ve
büyükler olmak üzere iki ayrı grup olarak
gösteri sunan halk oyunları ekipleri yeni
kıyafetleri ve performansları ile büyük beğeni
topladı.

İskeçe Türk Birliği Müzik Kursu öğrencileri
de üç grup halinde gösterilerini sundu.
Çocukların seslendirdiği şarkı ve türküler de
davetliler tarafından takdirle takip edildi.

Kurslarda yer alan öğrencilere hatıra
belgelerinin verilmesinden sonra sıra İskeçe
Türk Birliği Korosu’na geldi. Koronun
seslendirdiği türkülere zaman zaman
izleyeneler de eşlik etti. İTB Korosu’nun
performansı ayakta alkışlandı.

Son olarak İskeçe Türk Birliği El Sanatları
Kurslarının hazırladığı “Dünden Bugüne
Geleneksel Kıyafetler Defilesi” yapıldı. İTB
Asbaşkanı Sevil Şerifoğlu’nun sunumuyla
gerçekleşen defilede İskeçe yöresine ait olan
ve büyük çoğunluğu geleneksel kıyafetlerden
oluşan 40 adet kadın ve çocuk kıyafeti ve
gelinlik yer aldı. Kıyafetleri, İskeçe Türk Birliği
çalışma gruplarına devam eden kız öğrenciler
giydi. Defile, katılımcıları adeta büyülerken,
izleyenler tarih içinde bir yolculuğa çıktı.

Etkinliğin sonunda İskeçe Türk Birliği
Başkanı Ozan Ahmetoğlu, Türkiye’nin
Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal’a
kurslarda filografi sanatıyla yapılan İTB
amblemli tablo hediye etti. İTB Asbaşkanı
Sevil Şerifoğlu da Başkonsolos Ünal’ın eşi
İlayda Ünal’a bir kolye hediye etti. Ayrıca İTB
Gençlik Kolu da Başkonsolos Ünal ile İskeçe
Müftüsü Trampa’ya İTB gençlik kolu
tişörtüyle, şapka hediye etti.

Etkinliğin sunuculuğunu İTB
yöneticilerinden Hüsniye Arabacıoğlu ile İpek
Salihoğlu yaptı.

Etkinikte, İskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu
ile Kadınlar Kolu ise yiyecek ve içecek
ikramında bulundu. Şenliğe katılanlar sergiyi
gezerek, İTB ekiplerinin sunduğu programı
izleyerek doyasıya eğlendi. İskeçe Kültür –
Sanat Şenliği’ne katılanlar arasında İskeçe
müftü yardımcıları Ahmet Hraloğlu ve Fatma
İmam, Mustafçova belediye başkan adayları
Cemil Kabza, Ahmet Kurt ve Mücahit
Dükkancı, Batı Trakya Türk Öğretmenler
Birliği Asbaşkanı Hasan Boşnak, İskeçe
milletvekili Burhan Baran’ın danışmanı
Gürhan Ömeroğlu, azınlık dernek başkanları,
eyalet meclis üye adayları, eski İTB başkanları
ve diğer davetliler katıldı.

İSKEÇE MÜFTÜ VEKİLİ

Adam yetiştirmek
“Bir yıl sonrasını düşünürsen

tohum ek, On yıl sonrasını
düşünürsen ağaç ek, 

Yüzyıl ve daha sonrasını
düşünürsen insan yetiştir.” 

“Bir kimseye bir balık verirsen
karnını bir defa doyurur, ama balık
tutmayı öğretirsen karnını her
zaman doyurur.” 

Zamanımızdan asırlarca önce
yaşamış bir Çin şairine atfedilen bu
sözler, eğitimin konusunu,
amacını, kendisinden ne
beklenmesi gerektiğini gerçek
manada ortaya koyuyor. 

Eğitim, bir insan yetiştirme, önü
hayata en iyi şekilde hazırlama,
kişiyi, benliğinde mevcut kusur ve
kötülüklerden arındırıp iyiliklerini,
meziyet ve kabiliyetlerini en üstün
ölçülere ulaştırma sanatıdır. O
halde eğitimciler, toplum içinde
insan yetiştirmede kutsal bir görev
üstlendiklerini söylemek yanlış
olmaz.

Eğitime bu çerçeveden bakınca,
İslam'da onun, neden bu kadar
önem taşıdığını, Peygamberimiz
(sallallahu aleyhi vesellem)'e Allah
(c.c) tarafından verilen en önemli
görevin neden bu olduğunu
kavramak kolaylaşır. 

İslam, hayatımızın her yönünü
ilgilendiren, her türlü davranışımızı
bir ölçü içine sokan prensipler
getirmiştir. Bu prensipler arasında
kaynaklarda en yoğun ve ağırlıklı
bir şekilde yer alanlar, doğrudan
veya dolaylı olarak insanın
eğitimini, ilahî modele uygun bir
şahsiyet kazanmasını hedef alıcı
prensiplerdir. Kur'an'da “Ey
insanlar! Ey inananlar!” diye
başlayıp arkasından hangi konuda
nasıl davranılacağını belirten
ayetlerin tümü, sonuçta birer
eğitim ilkesidir. 

İnsan, “ahsen-i takvîm” (en
güzel bir şekilde) üzere
yaratılmasının tabiî bir sonucu
olarak “eşref-i mahlükat”
(yaratılmışların en şereflisi) olarak
kabul edilmiş ve her türlü üstün
muameleye layık görülmüştür.
Kur'an'da bir çok bitkinin insan için
topraktan çıkarıldığı, canlı cansız
bir çok nesnenin, maddenin,
hayvanın insan için yaratıldığı
apaçık belirtilir. Yine insanın
kurtuluşu, doğru yolu bulabilmesi
ve görebilmesi için ibret alınacak
kıssalar, olaylar, peygamber
mu'cizeleri gözler önüne serilir.
Bütün bunlar şüphesiz boşuna
değildir. Belirli bir amacı vardır. O
amaç insanı, “Sizin en üstününüz,
en ziyade takva sahibi olanınızdır”
sırrına erdirmektir. Yani
sorumluluk bilincine eren insan, en
üstün kişiliğe sahip olmaktadır.

Bu sırra ermenin yolu yalnız

ibadet etmek değildir. Müslüman
şüphesiz ibadetini yapmakla
beraber, hayatın her alanında,
insanlığa hizmet sunan her
meslekte söz sahibi olacaktır.
Yaşadığı çağda gerekli ve geçerli
olan her türlü bilgiye, ustalığa,
dehaya sahip olmayı Müslüman
olmanın tabiî bir sonucu
sayacaktır. Fakat Müslüman hangi
üstünlüğe sahip olursa olsun bu
kendisine, Allah'tan gelip yine
O'na döneceğini
unutturmayacaktır. Eldeki her
imkan bu merhalede bir vasıta
olarak kabul edilecektir.
Müslüman'ın Müslüman
olmayandan en önemli farkı budur.
Yani başkaları için gaye olan şey,
bilgi, maharet, servet, zenginlik her
neyse, Müslüman için vasıta
olacaktır. 

İşte İslam'da eğitimin gayesi
kişiyi bu yönde olgunlaştırmak,
bin-bir hile ve düzenle insanı
bundan saptırmaya çalışan nefse,
hakimiyet sağlamaktır. 

Ebû Hüreyre radıyallahu
anh’den rivayet edildiğine göre
Resûlullah sallallahu aleyhi ve
sellem şöyle buyurdu:

“İnsan ölünce, üç ameli dışında
bütün amellerinin sevabı kesilir:
Sadaka-i câriye, kendisinden
istifade edilen ilim, arkasından dua
eden hayırlı evlât.” (Müslim,
Vasiyyet 14)

Hadis-i şerifte “…kendisinden
istifade edilen ilim” kısmına dikkat
çekmek isterim. Alimler bıraktıkları
ilimle insanlık faydalandıkça
öldükten sonra bile arkalarından
amel defterlerinde sevapları
yazılmaya devam edilir. Diyebiliriz
ki, alim fanidir, ama ilim bakidir.

Hazret-i Ömer (radıyallahu anh)
halife iken, ileri gelen kişilerin de
bulunduğu bir mecliste, şöyle bir
soru ortaya atar: “Eğer dileğiniz
Allah tarafından hemen kabul
ediliverecek olsa ne isterdiniz?” 

Birisi, “Falan vadi dolusu altınım
olsun isterdim. Ta kî onu harcayıp
İslam'a hizmet edeyim.” der. 

Bir başkası, "Sürülerle davarım
olsun isterdim. Onları yeri ve
zamanı geldikçe Allah yolunda
tereddütsüz sarf edebilmek için.."
diye karşılık verir. 

Herkes bunlara benzer şeyler
söyler. Hazret-i Ömer hiç birini
beğenmez. Bunun üzerine sorarlar: 

“Peki ya Ömer sen ne isterdin?”
Hazret-i Ömer (radıyallahu anh)'ın
cevabı, toplumda faydalı insan
yetiştirmenin kıymeti bilmenin
benzersiz bir misalidir: 

"Ben Salim gibi, Ebû Ubeyde
gibi, Muaz gibi adamlar yetişsin
isterdim, ki onlar vasıtasıyla
İslam'a, insanlığa hizmet edeyim." 

DİN VE TOPLUM

Ahmet HRALOĞLU

Andreas Loverdos 
PASOK’tan istifa etti

sayi_1085.qxp_Layout 1  11.07.2023  14:18  Page 13



GÜN DEM haber 7 Temmuz 202314
Azınlık eğitimi  hakkında
AB Komisyonuna 
soru önergesi 

İskeçe Azınlık
Ortaokulu - Lisesinden
anlamlı etkinlik

İSKEÇE Azınlık Ortaokulu ve
Lisesi “Emekli Öğretmenlere
Vefa Akşamı ve Mezunlar
Buluşması” adı altında bir
etkinlik düzenledi. Emekli
öğretmenler, eski mezunlar, hali
hazırda görev yapan eğitim
kadrosu ve azınlık kurum
yöneticilerinin katıldığı etkinlik
1 Temmuz Cumartesi akşamı
okulun spor tesislerinde
gerçekleşti.

İskeçe Azınlık Ortaokulu ve
Lisesi Okul Aile Birliği ve
Encümen Heyeti tarafından
ortaklaşa organize edilen
etkinlikte duygusal anlar
yaşandı. Gecede emekli
öğretmenlerle, eski öğrenciler
yıllar sonra yeniden bir araya
geldi.

Etkinliğe İskeçe Müftüsü
Mustafa Trampa, İskeçe
Milletvekilleri Hüseyin Zeybek
ve Burhan Baran, İskeçe Azınlık
Ortaokulu ve Lisesi Müdürü
Selçuk Fehmi, BTAYTD Başkanı
Hüseyin Baltacı, İskeçe Türk
Birliği Başkanı Ozan
Ahmetoğlu, DEB Partisi Genel
Başkan Yardımcısı Bahri Belço,
Azınlık Okulları Encümenler
Birliği Derneği Başkanı Ahmet
Kara, okulun ilk mezunları dahil
olmak üzere çok sayıda mezun,

okul öğretmenleri, Okul Aile
Birliği ve Encümen Heyeti
üyeleri katıldı.

Etkinliğe ilerleyen yaşlarına
rağmen katılabilen Ziya Hacı
Salih, Yüksel Ahmet Beyoğlu ve
Tevfik Hüseyinoğlu ile mezun
öğrencilerin buluşmaları
esnasında duygusal anlar
yaşandı. Resim öğretmeni
Yüksel Ahmet Beyoğlu’nun
mikrofondan şarkılar söylemesi
ise etkinliğe damgasını vurdu.

Etkinliğin açılış konuşmasını
Okul Aile Birliği Başkanı Bingül
Tuzlacı gerçekleştirdi. Etkinlikte
Encümen Heyeti Başkanı Ahmet
Kara, Okul Müdürü Selçuk
Fehmi, milletvekilleri Burhan
Baran ve Hüseyin Zeybek ile
İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa
yaptıkları konuşmalarda duygu
ve düşüncelerini ifade ettiler.

Vefa gecesinde okulun
kuruluşundan bugüne kadar
hizmet etmiş olup vefat edenler
anıldı ve saygı duruşu
gerçekleştirildi. Hayatta
olmayan ve hayatta olup
etkinliğe katılamayan
öğretmenlerin yakınlarına,
etkinliğe katılan Ziya Hacı Salih,
Yüksel Ahmet Beyoğlu ve Tevfik
Hüseyinoğlu’na teşekkür plaketi
verildi.

AVRUPA Parlamentosu (AP)
milletvekilleri Loránt Vincze
(Romanya, EPP), François
Alfonsi (Fransa, Yeşiller/EFA),
Herbert Dorfmann (İtalya, EPP)
ve Yana Toom (Estonya,
Renew), 6 Temmuz  Perşembe
günü Avrupa Birliği (AB)
Komisyonuna “Batı
Trakya’daki (Yunanistan) yerli
topluma mensup çocukların
kaliteli okul öncesi eğitime
erişimi” başlıklı yazılı soru
önergesi sundu.

Avrupa Batı Trakya Türk
Federasyonunun (ABTTF)
inisiyatifiyle AP üyesi dört
milletvekilinin ortak imzasıyla
sunulan soru önergesinde,

Yunanistan’da
yaşayan Batı
Trakya Türk
toplumunun
sahip olduğu
eğitim özerkliği
kapsamında
kendi
okullarını
kurma ve
yönetme
hakkına sahip
olduğu ancak
devletin
yaklaşımı
nedeniyle iki
dilli Türk
ilkokullarının
sayısının
azaldığı
kaydedildi. 

Batı
Trakya’da bir
tane bile iki
dilli azınlık
anaokulunun bulunmadığı ve
Türk toplumunun özel
anaokulu taleplerini Yunan
makamlarının yanıtsız
bıraktığına dikkat çekilen soru
önergesinde, kaliteli erken
çocukluk eğitimine erişimin
çocukların sağlıklı gelişimine
ve eğitim başarısına katkı
sağladığı, Türk toplumuna
mensup çocukların ana
dillerinde okul öncesi
eğitimden mahrum
bırakılmalarının eğitimde
eşitsizlik yarattığı ifade edildi. 

Sundukları soru
önergesinde Vincze, Alfonsi,
Dorfmann ve Toom, AB’nin üye

devletleri bilhassa dilsel
azınlık arka planına sahip
çocukları dikkate alarak erken
çocukluk eğitimindeki
zorlukları belirlemede ve bu
zorluklara çözüm üretmede
nasıl daha iyi
destekleyebileceğini sordu. 

Dört parlamenter ayrıca AB
Komisyonunun Türk
toplumuna mensup çocukların
eğitim haklarının Temel Haklar
Şartı ve AB mevzuatı uyarınca
teminat altına alınmasını
sağlamak için hangi adımları
atmayı planladığı sorusunu
yöneltti.

Dört AP
milletvekili

“Batı
Trakya’daki

(Yunanistan)
yerli topluma

mensup
çocukların

kaliteli okul
öncesi eğitime

erişimi” başlıklı
yazılı soru

önergesi sundu.

İskeçe’de son hatim etkinliği
İSKEÇE ilindeki bu yılın son hatim etkinliği

Ilıca köyünde gerçekleştirildi.Büyük bir
coşkuyla gerçekleşen hatim törenine,
Türkiye’nin Gümülcine Başkonsolosu Aykut
Ünal da katıldı.Öğrencilerin Kur’an-ı Kerim
tilaveti, okudukları şiir ve ilahiler büyük beğeni
topladı. İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa, hatim
töreninin ardından dua yaparak Ilıca Yukarı
Mahalle din görevlilerini, öğrencilerini ve
ailelerini tebrik etti ve başarılar diledi. Etkinlikte

İskeçe Müftüsü Trampa,  milletvekilleri Hüseyin
Zeybek ve Burhan Baran, Mustafçova Belediye
Başkanı Rıdvan Delihüseyin, Batı Trakya
Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği Başkanı
Hüseyin Baltacı ve İskeçe Türk Birliği Başkanı
Ozan Ahmetoğlu birer konuşma yaptı. Törene
aslen Ilıcalı olan İskeçe Müftü Yardımcısı Ahmet
Hraloğlu da katıldı. Hatim töreninde, öğle
namazından sonra misafirlere geleneksel etli
pilav ve ayran ikram edildi.

İSKEÇE’nin Gencerli ve Kireççiler köylerinde uzun yıllar
öğretmenlik yapan Semiha Sadıkoğlu, 5 Temmuz Çarşamba günü

hayata gözlerini yumdu. 
1945 yılında dünyaya gelen Semiha
Sadıkoğlu, ilkokulu İskeçe Merkez Türk

Azınlık İlkokulunda tamamladıktan sonra,
Trabzon Beşikdüzü İlköğretim Okuluna
gitti. Daha sonra İstanbul Ortaköy
Öğretmen Okuluna geçerek 1965 yılında

buradan mezun oldu. Batı Trakya’ya dönen
Sadıkoğlu, Gencerli ve Kireççiler

ilkokullarında toplam 40 yıl görev yaptı.
Sadıkoğlu, 6 Temmuz Perşembe günü ikindi

namazı sonrasında ikamet ettiği İskeçe
Arenmahalle’de toprağa verildi. 

Semiha öğretmen vefat etti
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GÜMÜLCİNE Türk
Gençler Birliği’nin
(GTGB) düzenlediği 33.
Geleneksel Kır Koşusu 24
Haziran Cumartesi günü
gerçekleşti. Etkinlik,
Rodop iline bağlı Semetli
köyünün Kartalkaya
mevkiinde gerçekleşti.

Bu yıl gerçekleştirilen
etkinliğe, Türkiye’nin
Gümülcine
Başkonsolosu Aykut
Ünal ve eşi İlayda Ünal,
Batı Trakya Türk Azınlığı
Danışma Kurulu Başkanı
ve Gümülcine Müftüsü
İbrahim Şerif, DEB
Partisi Genel Başkanı
Çiğdem Asafoğlu,
Gümülcine Türk Gençler
Birliği Başkanı Sedat
Hasan, Trakya Tütün
Üreticileri Kooperatifi
Başkanı Sinan Ahmet,
BAKEŞ Genel Müdürü
Pervin Hayrullah, Batı
Trakya Azınlığı Yüksek
Tahsilliler Derneğini
temsilen Asbaşkan Ali
Alioğlu, Trakya Tarım
Kooperatifi Başkanı Erdi
Şerif, Yassıköy Belediye
Başkan adayı Caner
İmamoğlu, Kozlukebir
Belediye Başkan adayı
Tarkan Multaza, DMT
Eyalet Başkan Yardımcısı
Cihan İmamoğlu ve
Eyalet meclis üyesi
adayları İsmail Molla
Ahmet, İlhan Mehmet ve

Ahmet Kasap, Rodop –
Evros SÖPA Mezunu
Öğretmenler Derneği
Başkanı Mehmet Yakup,
Fenerbahçeliler Derneği
Başkanı Mümin Hasan
ve soydaşlar katıldı.

Etkinlik, GTGB folklor
ekibinin gösterisiyle son
buldu.

Kır koşusunda toplam
95 yarışmacı yer aldı.

12 kategoride yapılan
koşularda dereceye giren
yarışmacılardan
birincilere bisiklet, diğer
yarışmacılara da sponsor
firmalar tarafından
çeşitli hediyeler
verildi.Yetişkin Erkekler
19-35 yaş kategorisinde
İsmail Molla birinci
olurken, yetişkin kızlar
kategorisinde Bilge Aziz
birinciliği elde etti.

Kartalkaya mevkiinde
gerçekleştirilen etkinlik
sonunda katılımcılara
yiyecek ve içecek ikram
edildi.

12 kategoride yapılan
33. Geleneksel Kır
Koşusu’nun sonuçları
şöyle:

JUNİOR ERKEKLER
1. Muhammed Çakır
2. İsmail Mustafa
3. Efe Mustafa halil

JUNİOR KIZLAR
1. Hilal İsmail

2. Rüya Süleyman
3. Bade Recep

MİNİK ERKEKLER
1. Ali Ali
2. Ahmet Aras Kırmıcı
3. Berke Ömer

MİNİK KIZLAR
1. Ecrin Amet
2. İlgen Sadık
3. Ada Ali

YILDIZ ERKEKLER
1. Doruk Habib
2. Ardahan Hacıahmet

Mustafa
3. Eymen Hüsame

YILDIZ KIZLAR
1. Erva Sırtmaç
2. Elif Husko
3. Azra Mustafa

GENÇ ERKEKLER
1. Ali Kabak Hüseyin
2. Boray Karannitan
3. Can Molla

GENÇ KIZLAR
1. Betül Ahmetoğlu
2. Elif Sırtmaç
3. Melike Hasancık

YETİŞKİN ERKEKLER
1. İsmail Molla
2. Süleyman Alioğlu

3. Eren Kurt

YETİŞKİN KIZLAR
1. Bilge Aziz
2. Zeynep Ömer
3. Çisem İslam İbram

GENÇ DELİKANLILAR
35 YAŞ VE ÜZERİ

1. Ayhan Ahmetoğlu
2. Cüneyt Sırtmaç
3. Ercan Reşit

GENÇ BAYANLAR 
35 YAŞ VE ÜZERİ

1. Ayşe Hoca Hasan
2. Zeynep Niyazi
3. Ayfer Reşit

Basketbol
Şampinyonlar
Ligi’nde gruplar
belli oldu

Basketbol Şampiyonlar
Ligi’nde 2023-2024 sezonu
grupları belli oldu.

İsviçre’nin Mies kentindeki
Patrick Baumann Basketbol
Evi’nde gerçekleştirilen kura
çekiminin ardından normal
sezona doğrudan katılma
hakkı kazanan 29 takım ve ön
elemeden gelecek 3 ekip,
dörderli 8 gruba ayrıldı.

Türk kulüplerinden
Darüşşafaka Lassa C Grubu,
Pınar Karşıyaka E Grubu,
Bursaspor F Grubu,
Galatasaray Nef G Grubu,
TOFAŞ ise H Grubu’nda yer
aldı.

Gruplarını ilk sırada
bitirenler, doğrudan son 16
turuna yükselecek. Gruplarda
2 ve 3’üncü sırayı alan
takımlar ise play-in turnuvası
oynayacak.

Normal sezon maçlarının 17
Ekim’de başlayacağı gruplar
şu şekilde:

A Grubu: Unicaja (İspanya),
Falco Vulcano Szombathely
(Macaristan), Peristeri
(Yunanistan), Le Mans Sarthe
(Fransa)

B Grubu: JDA Bourgogne
Dijon (Fransa), Rytas Vilnius
(Litvanya), Promitheas Patras
(Yunanistan), Opava (Çekya)

C Grubu: Lenovo Tenerife
(İspanya), Darüşşafaka Lassa
(Türkiye), VEF Riga (Letonya),
elemelerden gelecek takım

D Grubu: AEK (Yunanistan),
MHP Riesen (Almanya),
Dinamo BDS Sassari (İtalya),
King Szczecin (Polonya)

E Grubu: Pınar Karşıyaka
(Türkiye), Filou Oostende
(Belçika), Ewe Baskets
Oldenburg (Almanya),
elemelerden gelecek takım

F Grubu: Hapoel Holon
(İsrail), Telekom Baskets Bonn
(Almanya), Bursaspor
(Türkiye), Rio Breogan
(İspanya)

G Grubu: Hapoel Bank
Yahav Kudüs (İsrail),
Galatasaray Nef (Türkiye),
PAOK mateco (Yunanistan),
elemelerden gelecek takım

H Grubu: TOFAŞ (Türkiye),
Igokea m:tel (Bosna Hersek),
UCAM Murcia (İspanya),
Bertram Yachts Derthona
(İtalya)

Arda Güler, dünya devi Real Madrid’te 

Geleneksel Kır Koşusu 33 yaşında

İSPANYA 1. Futbol Ligi
takımlarından Real Madrid,
Fenerbahçeli milli futbolcu
Arda Güler ile 6 yıllık anlaşma
sağlandığını duyurdu.

Kulüpten yapılan
açıklamada, Real Madrid ve
Fenerbahçe’nin transfer
konusunda anlaşmaya vardığı
ve Arda Güler’in 6 yıllık
sözleşme imzalayacağı
kaydedildi.

DÜNYA DEVİNDEN
TÜRKÇE PAYLAŞIM 
Dünyanın en büyük
kulüplerinden biri olan Real
Madrid, Arda Güler’in
transferini sosyal medya
hesabından yaptığı Türkçe
paylaşımla da takipçilerine
duyurdu.

Arda Güler’in transferinden
önce Türkçe “yükleniyor”
paylaşımını yapan başkent
ekibi, sonraki paylaşımlarında
transferi ve detaylarını açıkladı.

Fenerbahçe Kulübü, milli
futbolcu Arda Güler’in 20
milyon euro bonservis ve
performansa bağlı olarak azami
10 milyon euro bonus bedeli

karşılığında Real Madrid’e
transfer olduğunu duyurdu.

Fenerbahçe Futbol AŞ’den
Borsa İstanbul’a gönderilen ve
Kamuyu Aydınlatma
Platformu’nda da (KAP) yer
alan açıklamada, “Profesyonel
futbolcumuz Arda Güler’in
İspanyol Kulübü Real Madrid’e,
oyuncunun tarafımızla olan
sözleşmesinin 20 milyon euro
bedelle feshi karşılığında
transferi konusunda taraflarca
anlaşma sağlanmıştır.” ifadesi
kullanıldı.

Açıklamada, bonservis bedeli
dışında 18 yaşındaki
futbolcunun performansına
bağlı olarak Real Madrid’in
azami 10 milyon euro bonus
bedeli ödeyeceği aktarıldı.

Arda Güler’in başka bir
kulübe transferi durumunda
Real Madrid’in elde edeceği
bonservis bedelinin yüzde
20’sinin de Fenerbahçe’ye
verileceği ifade edildi.

FIFA talimatları gereği
doğacak dayanışma katkı
bedellerinin de Real Madrid
tarafından ödeneceği
kaydedildi.

Real Madrid ve
Fenerbahçe’nin transferi için
anlaşmaya vardığı Arda Güler,
sağlık kontrolü ve sözleşme
imzalamak için 6 Temmuz
Perşembe günü İstanbul
Atatürk Havalimanı Genel
Havacılık Terminali’nden özel

uçakla İspanya’nın başkenti
Madrid’e hareket etti.

Basın mensuplarına
açıklamada bulunmayan milli
futbolcunun polisler eşliğinde
sıkı güvenlik önlemleriyle
terminale giriş yapması dikkati
çekti.
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Batı Trakya Fenerbahçeliler Derneğine
yeniden kapatma davası açıldı

BİR süredir hedef gösterilen
ve Yunanistan’ın milli
çıkarlarına aykırı olduğu iddia
edilen Batı Trakya
Fenerbahçeliler Derneği
aleyhine yeniden dava açıldı.
Geçtiğimiz günlerde savcının
açtığı davayı geri çekmesinden
sonra, dernek aleyhine yeni bir
dava açıldı.

Geçen yıl kurulan Batı
Trakya Fenerbahçeliler Derneği
aleyhine açılan dava azınlık
bireyleri arasında büyük üzüntü
ve tepkiye neden oldu.

Konuyla ilgili olarak Batı
Trakya Fenerbahçeliler
Derneğinden yapılan
açıklamada şu ifadelere yer
verildi: 

“Derneğimiz aleyhine
başlatılan kapatma süreci, 14
Haziran 2023 tarihindeki
oturumda, savcının itiraz
başvurusunu geri çekmesiyle
sona ermişti. Ancak ne yazık ki
çok kısa süre içerisinde Rodop
Asliye Savcılığı tarafından
yeni bir

dava açıldığını
öğrenmiş bulunmaktayız. Söz
konusu dava, yine derneğimizi
ve derneği kurma aşamasında
geçici yönetim olarak görev
yapan üyeleri hedef alan bir
kapatma davasıdır.

19 Haziran 2023 tarihinde
bizlere tebliğ edilen işbu itiraz
başvurusunun sebepleri bir

önceki başvurudaki ile çok
benzer niteliktedir. Farklı olan
iki husus vardır; birincisi,
derneğimizin adında ‘Batı
Trakya’ kavramının
kullanılması kapatma sebebi
olarak dahil edilmesidir.
İkincisi de, bu başvuruda,
derneğimiz ve geçici yönetim
üyelerine karşı oldukça ağır dil
ve iftiralar yer almasıdır. Bunun
için, tüm üye ve
soydaşlarımızın bilmesini
isteriz ki, Batı Trakya
Fenerbahçeliler Derneği olarak,
adalet nezdinde ve mevcut
hukuk yollarına başvurarak
gereken her şey yapılacaktır.

Dernek ve yönetim olarak
demokrasi, hak ve hukuk
yoluna ne kadar bağlı ve sadık
olduğumuzu tekrarlamak
gerekmese de, bizim hep bu
yolda yürümüş olup, yürümeye
de devam edeceğimizi ifade
etmek isteriz. Aksine,
anılan

ilke ve prensipleri
ve aynı zamanda temel insan
haklarını ihlal eden ve bundan
sorumlu olan bizlerin olmadığı
aşikardır. Dolasıyla, kimsenin
şüphesi olmasın ki, dernek ve
yönetim olarak tescil edilmiş
tüzüğümüzde öngörülen tüm
faaliyetlerimize, üyelerimize ve
topluma faydalı olmaya devam
edeceğiz.

AVUKAT İLKER
ÇAVUŞOĞLU
Derneğin avukatı İlker
Çavuşoğlu konuyla ilgili
olarak GÜNDEM’e
konuştu. Çavuşoğlu

şunları dile getirdi: 
“Kuruluşundan itibaren,

derneğin, bir takım radikal
politik ve gayri politik
çevrelerce, hukuki taciz
yöntemlerine başvurarak,
azınlığımız alehdarı siyasete
alet edilmesi hedeflendiği
görülmektedir. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Rodop Asliye
Savcılığı tarafınca, Batı Trakya
Fenerbahçeliler Kültür ve Spor
Derneği aleyhine kapatılma

davası (tesciline karşı itiraz
başvurusu) açılmıştı. Hukuki
açıdan, buna sebep olarak
dernek adındaki sözde
‘belirsizliğin’, bölgede, ulusal
yani Türk Azınlığın varlığının
algısını yaratması iddia
edilmişti. Savcılık makamının
iddiasına göre, bu nitelikte bir
azılınlığın olmaması, aksine,
bölgede dini -Müslüman-
azınlığın mevcut olmasından
dolayı, Batı Trakya
Fenerbahçeliler Kültür ve Spor
Derneğinin tescilinin iptalini
talep etmişti. Haziran ayında,
davanın ikinci oturumunda,
aynı makam itirazı geri
çekmişti. Buna rağmen, bir kaç
gün içerisinde, Rodop Asliye

Savcılığı, derneğe karşı yeni bir
kapatma süreci başlatmıştır.
Son dava dilekçesinde,
yukarıda anılanların yanı sıra
dernek adında ‘Batı Trakya’
kavramının kullanılmasına
vurgu yapılmaktadır. Ayrıca,
başvuru metninde, dernek ve
kurucu üyeler aleyhine
kullanılan, aslında gerçek dışı
ve çok gereksiz olan, ağır itham
ve ifadeler dikkat çekicidir. Batı
Trakya Fenerbahçeliler Kültür
ve Spor Derneğinin davasını
savunan hukuk danışmanları
olarak, bahse konu kapatma
sürecinin hukuki temellerinin
oldukça zayıf olduğunu
düşünmekteyiz. BM İnsan
Hakları Evrensel Beyannamesi,
Avrupa İnsan Hakları
Sözleşmesi, Lozan Barış
Antlaşması ve hatta Yunan
Anayasası hükümlerince,
dernek kurma hakkının
kısıtlanması bu kadar kolay
değildir. Bizler, avukat sıfatıyla,
hukukun üstünlüğü ilkesini göz
önünde bulunarak, adalet
kurumuna saygıyla, üzerimize
düşen derneği savunma
görevini en iyi şekilde yerine
getireceğimizi söyleyebiliriz.”

Çavuşoğlu: Son dava
dilekçesinde, adında ‘Batı
Trakya’ kavramının

kullanılmasına vurgu yapılmaktadır.
Ayrıca, başvuru metninde, dernek ve
kurucu üyeler aleyhine kullanılan,
aslında gerçek dışı ve çok
gereksiz olan, ağır itham ve
ifadeler dikkat çekicidir.
“ “

Rodop Asliye Savcılığı, Batı
Trakya Fenerbahçeliler
Derneğinin kapatılması talebiyle
dava açtı.
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